

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24_22
Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

KSO:
Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

Projektant:
KT ING s.r.o.

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			6 780 521,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 780 521,00	1 423 909,41
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			8 204 430,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24_22

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Datum: 3. 10. 2024

Zadavatel: Projektant: KT ING s.r.o.

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		6 780 521,00	8 204 430,41	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	560 500,00	678 205,00	STA
D.1.1	ASŘ	4 605 100,00	5 572 171,00	STA
D.1.4.1.a	ZTI	660 480,00	799 180,80	STA
D.1.4.1.b	VZT	2 941,00	3 558,61	STA
D.1.4.2	Vytápění	471 500,00	570 515,00	STA
D.1.4.3	Elektroinstalace	480 000,00	580 800,00	STA

Stavba:
Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady

Zadavatel:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

Projektant:
KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Strana 3 z 91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	560 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	560 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	74 500,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	354 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	76 500,00
VRN5 - Finanční náklady	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel:

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024

Projektant: KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 560 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 560 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 74 500,00

1	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012164000								
Poznámka k položce:								
D.1.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA								
d) Technické a konstrukční řešení objektu								
Před zahájením zemních prací budou vyznačeny polohy podzemních inženýrských sítí, po jejich vytyčení bude provedena koordinace s navrhovanými objekty stavby. Při křížení a souběhu inženýrských sítí bude dodržena ČSN 73 6005 "Prostorové uspořádání technického vybavení".								

2	K	012234000	Vytyčení obvodu stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012234000								
Poznámka k položce:								
D.1.1.1 TECHNICKÁ ZPRÁVA								
d) Technické a konstrukční řešení objektu								
Základové konstrukce, resp. stavba bude vytyčena oprávněným geodetem v místním systému. Protokol o vytyčení bude součástí dokladové části pro kolaudaci stavby.								

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								
Poznámka k položce:								
P								
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu (3x tištěná a 1x elektronická verze)								

D VRN2 Příprava staveniště 10 000,00

4	K	0211030r02	Úprava zeleně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Poznámka k položce:								
B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA								
B.8 Zásady organizace výstavby								
B.8.a) Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění								
Výstavba si nežadá kácení zeleně. Případné ohnutí či zastřížení větví keřů a stromů před objektem bude provedeno v souladu s ČSN DIN 18 920 Ochrana stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech a s ČSN 83 9021 Technologie vegetačních úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba.								

D VRN3 Zařízení staveniště 354 500,00

5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	350 000,00	350 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Náklady na činnosti specifikované Katalogem průvodních činností a nákladů při výstavbě, 800-0 Vedlejší rozpočtové náklady, příloha č.03: - související (přípravné) práce - vybavení staveniště - připojení na inženýrské sítě včetně nákladů na energie - zabezpečení staveniště - zrušení zařízení staveniště								
6	K	030001r01	Osetí travnatých ploch po zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
P Poznámka k položce: B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA B.8 Zásady organizace výstavby B.8.a) Potřeby a spotřeby rozhodujících médií a hmot, jejich zajištění Po dokončení realizace se počítá s novým osemem travních ploch dotčených stavbou (tj. po obvodě domu a v místě stání stavebních buněk a stavebního materiálu).								
D		VRN4	Inženýrská činnost					76 500,00
7	K	041414000	Plán BOZP	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/041414000 P Poznámka k položce: Vypracování plánu BOZP.								
8	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000								
P Poznámka k položce: - náklady na zajištění a dodržení splnění všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stanovisek orgánů státní správy; - zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí; - poskytnutí součinnosti při tvorbě povinných monitorovacích zpráv projektu; - zajištění koordinační činnosti subdodavatelů zhotovitele; - zajištění a provedení všech nezbytných opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; - předání všech dokladů o dokončené stavbě								
9	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/049002000 P Poznámka k položce: Zabezpečení kolaudačního řízení, vydání kolaudačního souhlasu k dokončené stavbě a zajištění event. dalších povolení k užívání stavby a uvedení stavby do provozu, včetně zajištění souvisejících žádostí, dokladů a kladných závazných stanovisek dotčených orgánů								
D		VRN5	Finanční náklady					10 000,00
10	K	056002000	Bankovní záruka	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/056002000 P Poznámka k položce: Náklady spojené se zajištěním bankovní záruky po dobu realizace díla v rozsahu obchodních podmínek a po dobu záruky								
D		VRN9	Ostatní náklady					35 000,00
11	K	091002r01	Ostatní náklady související s objektem - průběžný úklid staveniště během stavby	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.1 - ASŘ

KSO:
Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel:

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant: KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 605 100,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 605 100,00 0,00	21,00% 12,00%	967 071,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	5 572 171,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.1 - ASŘ

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 605 100,00

HSV - Práce a dodávky HSV	2 525 594,45
1 - Zemní práce	63 569,70
2 - Zakládání	147 376,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	292 223,50
4 - Vodorovné konstrukce	30 648,40
5 - Komunikace pozemní	2 191,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 102 415,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	321 270,69
997 - Přesun sutě	314 459,91
998 - Přesun hmot	251 438,70
PSV - Práce a dodávky PSV	2 079 505,55
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	111 540,33
712 - Povlakové krytiny	11 843,19
713 - Izolace tepelné	140 932,47
762 - Konstrukce tesařské	282 392,50
763 - Konstrukce suché výstavby	119 996,33
764 - Konstrukce klempířské	264 641,75
765 - Krytina skládaná	38 406,03
766 - Konstrukce truhlářské	387 642,32
767 - Konstrukce zámečnické	184 900,00

771 - Podlahy z dlaždic	193 745,34
777 - Podlahy lité	82 173,90
781 - Dokončovací práce - obklady	146 468,03
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 109,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	73 714,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Objekt: D.1.1 - ASŘ

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel:

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024

Projektant: KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 605 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 525 594,45

D 1 Zemní práce 63 569,70

1	K	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	9,805	700,00	6 863,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107131								
VV "bourání zpevněných ploch v místě nové přístavby					8,805			
VV (5,3+9,375)*0,6								
VV "patka pro stožár								
VV 1*1					1,000			
VV Součet					9,805			
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	9,805	200,00	1 961,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107142								
VV "bourání zpevněných ploch v místě nové přístavby					8,805			
VV (5,3+9,375)*0,6								
VV "patka pro stožár								
VV 1*1					1,000			
VV Součet					9,805			
3	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121112003								
VV "D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					21,000			
VV 3*7								
VV Součet					21,000			
4	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131213701								
VV "D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV								
VV "patka pro stožár								
VV 1*1*1					1,000			
VV Součet					1,000			
5	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	17,178	1 500,00	25 767,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131								
VV "D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV								
VV "základové pasy v místě nové přístavby								
VV (5,3+9,375)*0,6*0,9					7,925			
VV (2,6+0,55)*0,6*1,3					2,457			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,25*0,6*1,4		1,890			
	VV		(2,95+1,985)*0,6*1,4		4,145			
	VV		"zpevněná plocha pod tep. čerpadlo					
	VV		2,35*1,2*0,27		0,761			
	VV		Součet		17,178			
6	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,846	300,00	553,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(2,6+6,35+2,585)*0,16		1,846			
	VV		Součet		1,846			
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	17,325	600,00	10 395,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"hutněný podklad ze skladby S02					
	VV		5,45*2,75*1,12		16,786			
	VV		(8,925+5,45)*0,15*0,25		0,539			
	VV		Součet		17,325			
8	K	174111109	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím	m3	22,378	300,00	6 713,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109					
	VV		21*0,2+1+17,178		22,378			
	VV		Součet		22,378			
9	K	181111132	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	66,660	100,00	6 666,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181111132					
	VV		10,45*4,5+6,35*2,1+((4+3)/2*1,8)		66,660			
	VV		Součet		66,660			
D 2 Zakládání							147 376,60	
10	K	273321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,179	4 500,00	45 805,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273321411					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"podkladní beton tl. 150mm ze skladby S02					
	VV		(11,675*5,75+2,435*0,3)*0,15		10,179			
	VV		Součet		10,179			
11	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	7,773	600,00	4 663,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"podkladní beton tl. 150mm ze skladby S02					
	VV		(5,75+11,675+6,05+2,435)*0,3		7,773			
	VV		Součet		7,773			
12	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	7,773	100,00	777,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351122					
13	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,237	36 000,00	8 532,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"podkladní beton tl. 150mm ze skladby S02					
	VV		(11,675*5,75+2,435*0,3)*3,034*1,15/1000		0,237			
	VV		Součet		0,237			
14	K	274313511	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	7,503	4 000,00	30 012,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313511					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,3+11,975+5,15+2,585)*0,6*0,5		7,503			
	VV		Součet		7,503			
15	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/275313511						
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"patka pod stožár					
	VV		1*1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	279113144	Základové zdi z tvárc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	20,593	2 000,00	41 186,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113144						
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(5,75+9,225)*0,25		3,744			
	VV		(2,45+1)*1,25		4,313			
	VV		2,25*1,5		3,375			
	VV		(2,8+2,435)*1,75		9,161			
	VV		Součet		20,593			
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,248	50 000,00	12 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821						
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(5,75+9,225)*0,25*0,3*40/1000		0,045			
	VV		(2,45+1)*1,25*0,3*40/1000		0,052			
	VV		2,25*1,5*0,3*40/1000		0,041			
	VV		(2,8+2,435)*1,75*0,3*40/1000		0,110			
	VV		Součet		0,248			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				292 223,50	
18	K	310237251	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310237251						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
19	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,232	7 000,00	1 624,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		1,3*1,14*0,34-1*0,8*0,34		0,232			
	VV		Součet		0,232			
20	K	310239211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,665	7 000,00	4 655,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310239211						
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		1*1,955*0,34		0,665			
	VV		Součet		0,665			
21	K	311235461	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na zdicí pěnu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	91,698	1 600,00	146 716,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235461						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(11,675+5,75+2,435+6,05)*4,175		108,174			
	VV		-4*3,825		-15,300			
	VV		-1*2,375*3		-7,125			
	VV		3,02*2,7-1,05*2,1		5,949			
	VV		Součet		91,698			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	311238967	Zakládací vrstva z hydrofobizovaných broušených cihel s integrovanou izolací výšky 250 mm, tloušťky 300 mm	m	23,880	700,00	16 716,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311238967					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	11,675+5,75+2,435+6,05-4+3,02-1,05		23,880			
		VV	Součet		23,880			
23	K	317168011	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1000 mm	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168011					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 700mm - ozn. P7					
		VV	3		3,000			
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 600mm					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		5,000			
24	K	317168012	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky 1250 mm	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168012					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 800mm - ozn. P6					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
25	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	12,000	520,00	6 240,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168052					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad okny O5 - ozn. P2					
		VV	12		12,000			
		VV	Součet		12,000			
26	K	317168053	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1500 mm	kus	4,000	620,00	2 480,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317168053					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad dveřmi D4 - ozn. P4					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		4,000			
27	K	317238111	Tlaková zóna plochých keramických překladů z cihel výšky 167 mm, na maltu vápenocementovou M5, z cihel děrovaných, šířky 115 mm	m	10,000	400,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317238111					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 700mm - ozn. P7					
		VV	3*1		3,000			
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 600mm					
		VV	2*1		2,000			
		VV	"překlad nad dveřmi šíře 800mm - ozn. P6					
		VV	4*1,25		5,000			
		VV	Součet		10,000			
28	K	317321511	Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	0,897	4 800,00	4 305,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317321511					
		VV	"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
		VV	"překlad nad gar. vraty - ozn. P3					
		VV	4,5*0,3*0,5		0,675			
		VV	"překlad nad okny O3 - ozn. P1					
		VV	1,3*0,34*0,1*4		0,177			
		VV	"ozn. P5					
		VV	1,5*0,3*0,1		0,045			
		VV	Součet		0,897			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	317351107	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m zřízení	m2	9,408	800,00	7 526,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317351107					
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"překlad nad gar. vraty - ozn. P3					
	VV		4,5*(0,5+0,3+0,5)		5,850			
	VV		"překlad nad okny O3 - ozn. P1					
	VV		1,3*(0,1+0,34+0,1)*4		2,808			
	VV		"ozn. P5					
	VV		1,5*(0,1+0,3+0,1)		0,750			
	VV		Součet		9,408			
30	K	317351108	Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů překladů neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně včetně podpěrné konstrukce do výše 4 m odstranění	m2	9,408	200,00	1 881,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317351108					
31	K	317361821	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,047	55 000,00	2 585,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317361821					
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"překlad nad gar. vraty - ozn. P3					
	VV		4,5*0,3*0,5*70/1000		0,047			
	VV		Součet		0,047			
32	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,112	52 000,00	5 824,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/317944321					
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"překlad nad okny O3 - ozn. P1					
	VV		8,34*2*1,3*4/1000		0,087			
	VV		"ozn. P5					
	VV		8,34*2*1,5*1/1000		0,025			
	VV		Součet		0,112			
33	K	342244231	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 80 mm	m2	17,662	800,00	14 129,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244231					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(1+1)*3,1		6,200			
	VV		(1,3+1,3+1,86)*3,1-0,6*1,97*2		11,462			
	VV	příčka_80	Mezisoučet		17,662			
	VV		Součet		17,662			
34	K	342244241	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 115 mm	m2	53,524	800,00	42 819,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244241					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(4,05+5,965+2,71+1,34)*3,1-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2		37,692			
	VV		(4,21+1,565)*3,1-0,7*1,97-0,8*1,97		14,948			
	VV		1,2*2,05-0,8*1,97		0,884			
	VV	příčka_115	Mezisoučet		53,524			
	VV		Součet		53,524			
35	K	342244251	Příčky jednoduché z cihel děrovaných broušených, na zdicí PUR pěnu, pevnost cihel do P15, tl. příčky 140 mm	m2	21,282	900,00	19 153,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342244251					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(2,805+4,06)*3,1		21,282			
	VV	příčka_140	Mezisoučet		21,282			
	VV		Součet		21,282			
36	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	6,460	100,00	646,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(1+1)		2,000			
	VV		(1,3+1,3+1,86)		4,460			
	VV		Součet		6,460			
37	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	27,905	100,00	2 790,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291112						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		(4,05+5,965+2,71+1,34)		14,065			
	VV		(4,21+1,565)		5,775			
	VV		1,2		1,200			
	VV		(2,805+4,06)		6,865			
	VV		Součet		27,905			
38	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	40,300	100,00	4 030,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342291121						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		3,1*13		40,300			
	VV		Součet		40,300			
D 4			Vodorovné konstrukce				30 648,40	
39	K	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	2,216	5 000,00	11 080,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321414						
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"ztužující věnec přístavby - ozn. V1					
	VV		(2,435+6,05+11,675+0,625+0,625)*0,3*0,345		2,216			
	VV		Součet		2,216			
40	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,773	700,00	10 341,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115						
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"ztužující věnec přístavby - ozn. V1					
	VV		(2,435+6,05+11,675+0,625+0,625)*0,345*2		14,773			
	VV		Součet		14,773			
41	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,773	100,00	1 477,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116						
42	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,155	50 000,00	7 750,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821						
	VV		"D.1.1 - 21 - SPECIFIKACE PŘEKLADŮ					
	VV		"ztužující věnec přístavby - ozn. V1					
	VV		(2,435+6,05+11,675+0,625+0,625)*0,3*0,345*70/1000		0,155			
	VV		Součet		0,155			
D 5			Komunikace pozemní				2 191,80	
43	K	564750001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1,950	250,00	487,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564750001						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"zpevněná plocha pod tep. čerpadlem					
	VV		1*1,95		1,950			
	VV		Součet		1,950			
44	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	1,950	500,00	975,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"zpevněná plocha pod tep. čerpadlem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*1,95		1,950			
	VV		Součet		1,950			
45	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,145	340,00	729,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		1,95*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,145			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 102 415,15	
46	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	139,840	70,00	9 788,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611131121					
	VV		KZS_pohled+om_opr_strop_1PP		139,840			
47	K	611142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stropů	m2	80,300	300,00	24 090,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142001					
	VV		KZS_pohled		80,300			
48	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	59,540	550,00	32 747,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611315418					
	VV		"D.1.1 - 11 - PÚDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01" 3,71*10,07+3,71*0,19*10		44,409			
	VV		"0.02" 5,309*2,85		15,131			
	VV	om_opr_strop_1PP	Mezisoučet		59,540			
	VV		Součet		59,540			
49	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	80,300	220,00	17 666,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611321131					
	VV		KZS_pohled		80,300			
50	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	297,092	70,00	20 796,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101					
	VV		"D.1.1 - 12 - PÚDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.10 - přístavba					
	VV		(11,075+5,45+11,075+5,45)*4,125		136,331			
	VV		-4*3,825+(3,825*2+4)*0,3		-11,805			
	VV		-3,12*2,7		-8,424			
	VV		-1,05*2,1+(2,1*2+1,05)*0,27		-0,788			
	VV		-1*2,375*3+(2,375*2+1)*0,23*3		-3,158			
	VV		příčka_80*2		35,324			
	VV		příčka_115*2		107,048			
	VV		příčka_140*2		42,564			
	VV	omítky_nové	Mezisoučet		297,092			
	VV		Součet		297,092			
51	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	274,997	70,00	19 249,79	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131121					
	VV		om_opr_1NP_stěny+om_opr_1PP_stěny		274,997			
52	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	90,993	500,00	45 496,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315418					
	VV		"D.1.1 - 11 - PÚDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01"					
	VV		(3,71+10,07+0,32*10+3,71+10,07)*2,13		65,519			
	VV		-0,87*1,785+(1,785+0,87+1,785)*0,54		0,845			
	VV		-1,455*1,955+(1,955+1,455+1,955)*0,2		-1,772			
	VV		-1,28*0,65+(0,65+1,28+0,65)*0,2		-0,316			
	VV		-1,255*0,65+(0,65+1,255+0,65)*0,2		-0,305			
	VV		"0.02"					
	VV		(2,205+5,309+2,205+5,309)*1,88		28,253			
	VV		-0,87*1,785		-1,553			
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			
	VV	om_opr_1PP_stěny	Mezisoučet		90,993			
	VV		Součet		90,993			
53	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	297,092	262,00	77 838,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121					
	VV		omítky_nové		297,092			
54	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	236,140	160,00	37 782,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321131					
	VV		omítky_nové		297,092			
	VV		"odpočet ker. obkladu na nových stěnách					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.05" -((2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85)*2,2-0,7*1,97)		-24,724			
	VV		"1.08" -((0,85*2+1,3)*2,2-0,6*1,97)		-5,418			
	VV		"1.08" -((0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97)		-8,278			
	VV		"1.08" -((0,85+2,86+2,71+1,86+1,38)*2,2-0,7*1,97-0,6*1,97*2)		-17,509			
	VV		"1.09" -((1,345+1,565)*2,2-0,7*1,97)		-5,023			
	VV		Součet		236,140			
55	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	297,092	70,00	20 796,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321191					
	VV		omítky_nové		297,092			
56	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	184,004	500,00	92 002,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325419					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.04 - 1.08					
	VV		(4,05+10,07+4,05+10,07)*3,08		86,979			
	VV		-1,05*2,1		-2,205			
	VV		-1,2*2,05		-2,460			
	VV		-1*0,8*4+(0,8+1+0,8)*0,27*4		-0,392			
	VV		"1.03+1.10 - v původní části					
	VV		(4,21+7,065+4,21+7,065)*3,08		69,454			
	VV		-3,12*2,7+(2,7+3,12+2,7)*0,34		-5,527			
	VV		-1,5*0,8*2+(0,8+1,5+0,8)*0,27*2		-0,726			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		"1.01, 1.02, 1.09					
	VV		(4,21+2,88+4,21+2,88)*3,08		43,674			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1*2,05+(2,05+1+2,05)*0,27		-0,673			
	VV		-1*0,8+(0,8+1+0,8)*0,27		-0,098			
	VV		-1,2*2,05+(2,05+1,2+2,05)*0,3		-0,870			
	VV	om_opr_1NP_stěny	Mezisoučet		184,004			
	VV		Součet		184,004			
57	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	285,675	50,00	14 283,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121					
	VV		KZS_XPS50_PT+ST2+ST3+ST4+ST1+ST1_ost_nadpr		285,675			
	VV		Součet		285,675			
58	K	622151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový stěn	m2	242,564	50,00	12 128,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011					
	VV		ST2+ST3+ST4		242,564			
	VV		Součet		242,564			
59	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	25,374	800,00	20 299,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"skladba ST4					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled západní					
	VV		((1,81+1,52)/2*2,485)		4,138			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled východní					
	VV		((1,1+0,8)/2*2,5)		2,375			
	VV		"pohled severní					
	VV		((1,86+1,2)/2*6,15)		9,410			
	VV	ST4	Mezisoučet		15,923			
	VV		"XPS 50mm - pod terén					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		5,8*0,42		2,436			
	VV		"pohled západní					
	VV		2,485*1,92		4,771			
	VV		-((1,81+1,52)/2*2,485)		-4,138			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled východní					
	VV		9,275*0,42		3,896			
	VV		2,5*1,42		3,550			
	VV		-((1,1+0,8)/2*2,5)		-2,375			
	VV		"pohled severní					
	VV		1,05*1,42+2,25*1,67+2,85*1,92		10,721			
	VV		-((1,86+1,2)/2*6,15)		-9,410			
	VV	KZS_XPS50_PT	Mezisoučet		9,451			
	VV		Součet		25,374			
60	M	28376440	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa λ=0,035 tl 50mm	m2	27,911	164,00	4 577,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		25,374*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		27,911			
61	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	226,641	899,00	203 750,26	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031					
	VV		"skladba ST2					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		10,9*3,38		36,842			
	VV		-1*2,05		-2,050			
	VV		-1,5*0,8*2		-2,400			
	VV		"pohled západní					
	VV		9,54*3,38+9,54*1,4/2		38,923			
	VV		-1*0,8		-0,800			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		10,6*3,38		35,828			
	VV		-1*0,8*4		-3,200			
	VV	ST2	Mezisoučet		103,143			
	VV		"skladba ST3					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		6,35*4,7+6,35*0,85/2		32,544			
	VV		-4*3,825		-15,300			
	VV		"pohled západní					
	VV		2,585*4,7+1,3*9,54		24,552			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled východní					
	VV		11,975*4,7		56,283			
	VV		"pohled severní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,35*4,7+6,35*0,85/2		32,544			
	VV		-1*2,375*3		-7,125			
	VV	ST3	Mezisoučet		123,498			
	VV		Součet		226,641			
62	M	28372348	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 150mm	m2	249,305	300,00	74 791,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		226,641*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		249,305			
63	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	11,000	200,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622212001					
	VV		"parapety KZS					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(1,5)*2		3,000			
	VV		"pohled západní					
	VV		(1)		1,000			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(1)*4		4,000			
	VV		(1)*3		3,000			
	VV		Součet		11,000			
64	M	28372336	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 30mm	m2	2,200	60,00	132,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11*0,2 'Přepočtené koeficientem množství		2,200			
65	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	226,641	50,00	11 332,05	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622251101					
	VV		ST2+ST3		226,641			
	VV		Součet		226,641			
66	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevňených hmoždinkami	m	52,850	120,00	6 342,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252001					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		2,25+8,525+1,025		11,800			
	VV		"pohled západní					
	VV		9,54		9,540			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled východní					
	VV		11,975		11,975			
	VV		"pohled severní					
	VV		6,35+2,585+10,6		19,535			
	VV		Součet		52,850			
67	M	28342212	profil základací PVC s výztužnou tkaninou pro izolant tl 140-180mm včetně okapnice	m	55,493	300,00	16 647,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		52,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,493			
68	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	167,485	60,00	10 049,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622252002					
	VV		70,26+19,99+63,7+13,535		167,485			
	VV		Součet		167,485			
69	M	63127464	profil rohový Al s výztužnou tkaninou š 100/100mm	m	84,312	25,00	2 107,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(2*2,05)		4,100			
	VV		(2*0,8)*2		3,200			
	VV		(2*3,825)		7,650			
	VV		3,6+4,7		8,300			
	VV		"pohled západní					
	VV		(2*0,8)		1,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2*1,955)		3,910			
	VV		5,75		5,750			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(2*0,8)*4		6,400			
	VV		(2*2,375)*3		14,250			
	VV		(2*0,65)		1,300			
	VV		(2*0,65)		1,300			
	VV		5,9+6,6		12,500			
	VV		Součet		70,260			
	VV		70,26*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		84,312			
70	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	23,988	42,00	1 007,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(1)		1,000			
	VV		(1,5)*2		3,000			
	VV		(4)		4,000			
	VV		"pohled západní					
	VV		(1)		1,000			
	VV		(1,455)		1,455			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(1)*4		4,000			
	VV		(1)*3		3,000			
	VV		(1,255)		1,255			
	VV		(1,28)		1,280			
	VV		Součet		19,990			
	VV		19,99*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		23,988			
71	M	28341035	profil napojovací okenní 2D PVC s výztužnou tkaninou	m	76,440	90,00	6 879,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		"ostění a nadpraží KZS					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(1+2*2,05)		5,100			
	VV		(1,5+2*0,8)*2		6,200			
	VV		(4+2*3,825)		11,650			
	VV		"pohled západní					
	VV		(1+2*0,8)		2,600			
	VV		(1,455+2*1,955)		5,365			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(1+2*0,8)*4		10,400			
	VV		(1+2*2,375)*3		17,250			
	VV		(1,255+2*0,65)		2,555			
	VV		(1,28+2*0,65)		2,580			
	VV		Součet		63,700			
	VV		63,7*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		76,440			
72	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	16,242	75,00	1 218,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(1,5)*2		3,000			
	VV		"pohled západní					
	VV		(1)		1,000			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(1)*4		4,000			
	VV		(1)*3		3,000			
	VV		(1,255)		1,255			
	VV		(1,28)		1,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		13,535			
	VV		13,535*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		16,242			
73	K	622311131	Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm stěn	m2	32,924	200,00	6 584,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622311131					
	VV		"skladba ST1					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		1,8*0,14*0,5		0,126			
	VV		"pohled západní					
	VV		4,26*2,32+((1,32+0,52)/2*4,98)		14,465			
	VV		-1,455*1,955		-2,845			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		7*2,27+((2,22+1,86)/2*3,4)		22,826			
	VV		-1,255*0,65		-0,816			
	VV		-1,28*0,65		-0,832			
	VV	ST1	Mezisoučet		32,924			
	VV		Součet		32,924			
74	K	622325113	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	124,141	500,00	62 070,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325113					
	VV		ST1+ST1_ost_nadpr		33,660			
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		10,75*3,25		34,938			
	VV		-1*2,05		-2,050			
	VV		-1,5*0,8*2		-2,400			
	VV		"pohled západní					
	VV		9,24*3,25		30,030			
	VV		-1*0,8		-0,800			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		10,45*3,25		33,963			
	VV		-1*0,8*4		-3,200			
	VV		Součet		124,141			
75	K	622521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	242,564	330,00	80 046,12	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521012					
	VV		ST2+ST3+ST4		242,564			
	VV		Součet		242,564			
76	K	623142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu pilířů nebo sloupů	m2	10,640	300,00	3 192,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623142001					
	VV		"ostění a nadpraží KZS					
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled jižní					
	VV		(1+2*2,05)*0,2		1,020			
	VV		(1,5+2*0,8)*2*0,2		1,240			
	VV		(4+2*3,825)*0,2		2,330			
	VV		"pohled západní					
	VV		(1+2*0,8)*0,2		0,520			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		(1+2*0,8)*4*0,2		2,080			
	VV		(1+2*2,375)*3*0,2		3,450			
	VV	KZS_ost_nadpr	Mezisoučet		10,640			
	VV		Součet		10,640			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	623151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový pilířů	m2	10,640	50,00	532,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623151011					
VV			KZS_ost_nadpr		10,640			
78	K	623311131	Vápenný štuk vnějších ploch tloušťky do 3 mm pilířů nebo sloupů	m2	0,736	300,00	220,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623311131					
VV			"ostění a nadpraží obvodové zdi se skladbou ST1					
VV			"skladba ST1					
VV			"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"pohled západní					
VV			(1,455+2*1,955)*0,07		0,376			
VV			"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"pohled severní					
VV			(1,255+2*0,65)*0,07		0,179			
VV			(1,28+2*0,65)*0,07		0,181			
VV			ST1_ost_nadpr		0,736			
VV			Součet		0,736			
79	K	623521012	Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm pilířů nebo sloupů	m2	10,640	350,00	3 724,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623521012					
VV			KZS_ost_nadpr		10,640			
80	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	13,540	100,00	1 354,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629135102					
VV			"D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
VV			"K1" 1,28*1		1,280			
VV			"K2" 1,26*1		1,260			
VV			"K3" 1*8		8,000			
VV			"K4" 1,5*2		3,000			
VV			Součet		13,540			
81	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,368	50,00	1 768,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011					
VV			"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"pohled jižní					
VV			1*2,05		2,050			
VV			1,5*0,8*2		2,400			
VV			4*3,825		15,300			
VV			"pohled západní					
VV			1*0,8		0,800			
VV			1,455*1,955		2,845			
VV			"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"pohled severní					
VV			1*0,8*4		3,200			
VV			1*2,375*3		7,125			
VV			1,255*0,65		0,816			
VV			1,28*0,65		0,832			
VV			Součet		35,368			
82	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou	m2	136,067	50,00	6 803,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101					
VV			ST2+ST1		136,067			
83	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	9,196	5 000,00	45 980,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311135					
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"betonová litá podlaha ze skladby S02, tl. 125-180mm					
VV			podl_epox*0,1525		9,196			
VV			Součet		9,196			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	9,196	300,00	2 758,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319013					
85	K	631319202	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 20 kg/m3	m3	9,196	500,00	4 598,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319202					
86	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	3,054	400,00	1 221,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351101					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	(1,05+3,12+4+0,8+1+0,7+0,8+0,8*2+0,8+0,7*2)*0,2			3,054			
	VV	Součet			3,054			
87	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	3,054	100,00	305,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631351102					
88	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,109	36 000,00	3 924,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	"1.01" 5,5*1,354/1000			0,007			
	VV	"1.02" 4,3*1,354/1000			0,006			
	VV	"1.03" 17,4*1,354/1000			0,024			
	VV	"1.04" 7,4*1,354/1000			0,010			
	VV	"1.05" 6,5*1,354/1000			0,009			
	VV	"1.06" 9,8*1,354/1000			0,013			
	VV	"1.07" 7,2*1,354/1000			0,010			
	VV	"1.08" 7,4*1,354/1000			0,010			
	VV	"1.09" 2,1*1,354/1000			0,003			
	VV	"1.10 - v původní části" 12,7*1,354/1000			0,017			
	VV	Součet			0,109			
89	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	80,300	450,00	36 135,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451234					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	"1.01" 5,5			5,500			
	VV	"1.02" 4,3			4,300			
	VV	"1.03" 17,4			17,400			
	VV	"1.04" 7,4			7,400			
	VV	"1.05" 6,5			6,500			
	VV	"1.06" 9,8			9,800			
	VV	"1.07" 7,2			7,200			
	VV	"1.08" 7,4			7,400			
	VV	"1.09" 2,1			2,100			
	VV	"1.10 - v původní části" 12,7			12,700			
	VV	Součet			80,300			
90	K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	211,400	40,00	8 456,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451292					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	"1.01" 5,5*2			11,000			
	VV	"1.02" 4,3*2			8,600			
	VV	"1.03" 17,4*2			34,800			
	VV	"1.04" 7,4*2			14,800			
	VV	"1.05" 6,5*2			13,000			
	VV	"1.06" 9,8*2			19,600			
	VV	"1.07" 7,2*2			14,400			
	VV	"1.08" 7,4*2			14,800			
	VV	"1.09" 2,1*2			4,200			
	VV	"1.10 - v původní části" 12,7*6			76,200			
	VV	Součet			211,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	140,600	20,00	2 812,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632481213					
		VV	ker_dlažba+podl_epox		140,600			
		VV	Součet		140,600			
92	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	129,460	20,00	2 589,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112113					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.01" (4,395*2+1,2*2)		11,190			
		VV	"1.02" (2,75*2+1,565*2)		8,630			
		VV	"1.03" (4,19*2+4,155*2)		16,690			
		VV	"1.04" (1,95*2+4,05*2)		12,000			
		VV	"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)		14,310			
		VV	"1.06" (4,05*2+2,425*2)		12,950			
		VV	"1.07" (1,225*2+5,85*2)		14,150			
		VV	"1.08" (0,85*2+1,3*2)		4,300			
		VV	"1.08" (0,85*2+1,3*2)		4,300			
		VV	"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)		11,160			
		VV	"1.09" (1,345*2+1,565*2)		5,820			
		VV	"1.10 - v původní části" (4,21*2+2,77*2)		13,960			
		VV	Součet		129,460			
93	K	634112116	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 180 mm	m	33,050	30,00	991,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112116					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (11,075*2+5,45*2)		33,050			
		VV	Součet		33,050			
94	K	637311131	Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého	m	3,950	350,00	1 382,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637311131					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"ohraničení zpevněné plochy pod tep. čerpadlem					
		VV	1+1,95+1		3,950			
		VV	Součet		3,950			
95	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642942111					
		VV	"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"Z-D1" 5		5,000			
		VV	"Z-D2" 3		3,000			
		VV	"Z-D3" 2		2,000			
		VV	Součet		10,000			
96	M	55331480	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"Z-D3" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
97	M	55331486	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	2 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
		P	Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"Z-D2" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
98	M	55331487	zároveň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	2 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
VV			"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
VV			"Z-D1" 5		5,000			
VV			Součet		5,000			
99	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/642945111					
VV			"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
VV			"Z-D4" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
100	M	55331r01	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 850/1970mm	kus	1,000	2 805,30	2 805,30	
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
VV			"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
VV			"Z-D4" 1		1,000			
VV			Součet		1,000			
101	K	644941111	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikostí do 150 x 200 mm	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/644941111					
VV			"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"mřížka pro odvětrání sklepa pr. 100mm" 2		2,000			
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"mřížka pro odvětrání WC pr. 100mm" 2		2,000			
VV			"mřížka pro odvětrání garáže pr. 150mm" 4		4,000			
VV			Součet		8,000			
102	M	55341431	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 100mm	kus	4,000	320,00	1 280,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"mřížka pro odvětrání sklepa pr. 100mm" 2		2,000			
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"mřížka pro odvětrání WC pr. 100mm" 2		2,000			
VV			Součet		4,000			
103	M	55341428	mřížka větrací nerezová kruhová se síťovinou 150mm	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"mřížka pro odvětrání garáže pr. 150mm" 4		4,000			
VV			Součet		4,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				321 270,69	
104	K	913111r01	Přemístění dopravní značky "zákaz zastavení" do nového umístění	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
VV			"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"pohled jižní					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
105	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	34,550	200,00	6 910,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735112					
VV			"bourání zpevněných ploch v místě nové přístavby					
VV			0,6+5,9+9,375+0,6+8,775+5,3		30,550			
VV			"patka pro stožár					
VV			1*4		4,000			
VV			Součet		34,550			
106	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	34,550	200,00	6 910,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735123					
VV			"bourání zpevněných ploch v místě nové přístavby					
VV			0,6+5,9+9,375+0,6+8,775+5,3		30,550			
VV			"patka pro stožár					
VV			1*4		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			34,550			
107	K	941211111	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž	m2	361,148	90,00	32 503,32	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211111					
	VV	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	"pohled jižní						
	VV	(1+10,9)*3,5+(5,9+1)*5,6			80,290			
	VV	"pohled západní						
	VV	(1+4,5)*7+(5,1+1)*5,65			72,965			
	VV	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	"pohled východní						
	VV	(1+9,54)*4,7+(2,435+1)*5,7			69,118			
	VV	"pohled severní						
	VV	(1+6,35+1)*7+(2,435)*7+(10,3+1)*5,6			138,775			
	VV	lešení	Mezisoučet		361,148			
	VV	Součet			361,148			
108	K	941211211	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití	m2	16 251,660	1,50	24 377,49	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211211					
	VV	lešení*45			16 251,660			
	VV	Součet			16 251,660			
109	K	941211811	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž	m2	361,148	50,00	18 057,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211811					
	VV	lešení			361,148			
110	K	944511111	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	361,148	20,00	7 222,96	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
	VV	lešení			361,148			
111	K	944511211	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	16 251,660	0,15	2 437,75	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
	VV	lešení*45			16 251,660			
	VV	Součet			16 251,660			
112	K	944511811	Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	361,148	15,00	5 417,22	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
	VV	lešení			361,148			
113	K	944711111	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m montáž	m	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711111					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	1,5			1,500			
	VV	Součet			1,500			
114	K	944711112	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m montáž	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711112					
	VV	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	2			2,000			
	VV	Součet			2,000			
115	K	944711114	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m montáž	m	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711114					
	VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV						
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			
116	K	944711211	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	67,500	10,00	675,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		1,5*45		67,500			
	VV		Součet		67,500			
117	K	944711212	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m příplatek k ceně za každý den použití	m	90,000	2,00	180,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711212					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		2*45		90,000			
	VV		Součet		90,000			
118	K	944711214	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m příplatek k ceně za každý den použití	m	180,000	2,00	360,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711214					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		4*45		180,000			
	VV		Součet		180,000			
119	K	944711811	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky do 1,5 m demontáž	m	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711811					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
120	K	944711812	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 1,5 do 2,0 m demontáž	m	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711812					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
121	K	944711814	Stříška záchytná zřizovaná současně s lehkým nebo těžkým lešením šířky přes 2,5 m demontáž	m	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944711814					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
122	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	128,900	80,00	10 312,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01" 36,9		36,900			
	VV		"0.02" 11,7		11,700			
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.01" 5,5		5,500			
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV		Součet		128,900			
123	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	60,300	100,00	6 030,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
	VV		Součet		60,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	189,200	80,00	15 136,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111					
		VV	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"0.01" 36,9		36,900			
		VV	"0.02" 11,7		11,700			
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.01" 5,5		5,500			
		VV	"1.02" 4,3		4,300			
		VV	"1.03" 17,4		17,400			
		VV	"1.04" 7,4		7,400			
		VV	"1.05" 6,5		6,500			
		VV	"1.06" 9,8		9,800			
		VV	"1.07" 7,2		7,200			
		VV	"1.08" 7,4		7,400			
		VV	"1.09" 2,1		2,100			
		VV	"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
		VV	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
		VV	Součet		189,200			
125	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953943211					
		VV	"D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ					
		VV	6		6,000			
		VV	Součet		6,000			
126	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
127	K	953993r01	Dodávka a montáž bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
		P	Poznámka k položce: D.1.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ: - garáž označit zákazem vjezdu vozidel s pohonem na plynná paliva (CNG, LPG) - bude provedeno označení únikových cest a uzávěrů médií podle čl. 9.16 ČSN 73 0802, ČSN ISO 3864 a odst. 4, § 10 vyhlášky č. 23/2008 Sb. a to především tam, kde se mění směr úniku, kde dochází ke křížení komunikací a při jakékoliv změně výškové úrovně úniku					
128	K	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	1,863	2 000,00	3 726,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032240					
		VV	"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
		VV	"bourání atik					
		VV	(9,54*0,18*0,365+5,64*0,18*0,3)*2		1,863			
		VV	Součet		1,863			
129	K	962032641	Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	0,707	4 500,00	3 181,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032641					
		VV	"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
		VV	0,5*0,325*3,1		0,504			
		VV	"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
		VV	0,45*0,45*1		0,203			
		VV	Součet		0,707			
130	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,780	4 000,00	15 120,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962052211					
		VV	"vybourání opěrné zidky v místě přístavby					
		VV	6*1,8*0,35		3,780			
		VV	Součet		3,780			
131	K	965041441	Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	18,337	1 500,00	27 505,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965041441					
		VV	"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9,54*10,39*0,185				18,337	
	VV		Součet				18,337	
132	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2	m2	3,538	200,00	707,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062375						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1,3*0,8				1,040	
	VV		1,27*0,8				1,016	
	VV		1,3*1,14				1,482	
	VV		Součet				3,538	
133	K	968072244	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	1,851	500,00	925,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072244						
	VV		"D.1.1 - 07 - PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1,145*0,65				0,744	
	VV		1,28*0,65				0,832	
	VV		0,55*0,25*2				0,275	
	VV		Součet				1,851	
134	K	968072245	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních ráků s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	2,400	250,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072245						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1,5*0,8*2				2,400	
	VV		Součet				2,400	
135	K	968072455	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	5,814	400,00	2 325,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072455						
	VV		"D.1.1 - 07 - PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		0,8*1,97				1,576	
	VV		0,6*1,97				1,182	
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		0,8*1,97				1,576	
	VV		0,8*1,85				1,480	
	VV		Součet				5,814	
136	K	968072558	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	m2	4,800	220,00	1 056,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072558						
	VV		"D.1.1 - 07 - PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		2,455*1,955				4,800	
	VV		Součet				4,800	
137	K	968072559	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2	m2	16,578	150,00	2 486,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968072559						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		3,02*2,7				8,154	
	VV		3,12*2,7				8,424	
	VV		Součet				16,578	
138	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033241						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"odvětrání garáže					
	VV		2				2,000	
	VV		Součet				2,000	
139	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	2,000	265,00	530,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033251						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"odvětrání sklepa					
	VV		1		1,000			
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"odvětrání WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
140	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033261						
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"odvětrání sklepa					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
141	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033441						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pro překlad P5					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
142	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033451						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pro překlady nad okny O3					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
143	K	971035451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971035451						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
144	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	0,455	3 200,00	1 456,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971035561						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1,27*0,52*0,34		0,225			
	VV		1,3*0,52*0,34		0,230			
	VV		Součet		0,455			
145	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,738	2 000,00	1 476,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971035641						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1,2*2,05*0,3		0,738			
	VV		Součet		0,738			
146	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,898	2 200,00	1 975,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971035661						
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		1*(0,8+0,52)*0,34*2		0,898			
	VV		Součet		0,898			
147	K	973031345	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031345						
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vysekání niky pro hlavní rozvaděč					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
148	K	977211122	Řezání konstrukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnice hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	12,500	2 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211122					
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		(1*2+0,8*2)*2		7,200			
	VV		(1,2+2,05*2)		5,300			
	VV		Součet		12,500			
149	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	59,540	75,00	4 465,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011161					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01" 3,71*10,07+3,71*0,19*10		44,409			
	VV		"0.02" 5,309*2,85		15,131			
	VV		Součet		59,540			
150	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	90,993	50,00	4 549,65	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013161					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01"					
	VV		(3,71+10,07+0,32*10+3,71+10,07)*2,13		65,519			
	VV		-0,87*1,785+(1,785+0,87+1,785)*0,54		0,845			
	VV		-1,455*1,955+(1,955+1,455+1,955)*0,2		-1,772			
	VV		-1,28*0,65+(0,65+1,28+0,65)*0,2		-0,316			
	VV		-1,255*0,65+(0,65+1,255+0,65)*0,2		-0,305			
	VV		"0.02"					
	VV		(2,205+5,309+2,205+5,309)*1,88		28,253			
	VV		-0,87*1,785		-1,553			
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			
	VV		Součet		90,993			
151	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	184,004	50,00	9 200,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013161					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.04 - 1.08					
	VV		(4,05+10,07+4,05+10,07)*3,08		86,979			
	VV		-1,05*2,1		-2,205			
	VV		-1,2*2,05		-2,460			
	VV		-1*0,8*4+(0,8+1+0,8)*0,27*4		-0,392			
	VV		"1.03+1.10 - v původní části					
	VV		(4,21+7,065+4,21+7,065)*3,08		69,454			
	VV		-3,12*2,7+(2,7+3,12+2,7)*0,34		-5,527			
	VV		-1,5*0,8*2+(0,8+1,5+0,8)*0,27*2		-0,726			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		"1.01, 1.02, 1.09					
	VV		(4,21+2,88+4,21+2,88)*3,08		43,674			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1*2,05+(2,05+1+2,05)*0,27		-0,673			
	VV		-1*0,8+(0,8+1+0,8)*0,27		-0,098			
	VV		-1,2*2,05+(2,05+1,2+2,05)*0,3		-0,870			
	VV		Součet		184,004			
152	K	978015361	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	124,141	40,00	4 965,64	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015361					
	VV		ST1+ST1_ost_nadpr		33,660			
	VV		"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pohled jižní					
	VV		10,75*3,25		34,938			
	VV		-1*2,05		-2,050			
	VV		-1,5*0,8*2		-2,400			
	VV		"pohled západní					
	VV		9,24*3,25		30,030			
	VV		-1*0,8		-0,800			
	VV		"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"pohled severní					
	VV		10,45*3,25		33,963			
	VV		-1*0,8*4		-3,200			
	VV		Součet		124,141			
153	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	13,452	100,00	1 345,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391						
	VV		"pohled východní					
	VV		9,24*3,25-3,02*2,7-3,12*2,7		13,452			
	VV		Součet		13,452			
154	K	981011414	Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 20 do 25 %	m3	53,498	800,00	42 798,40	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011414						
	VV		"D.1.1 - 07 - PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		2,57*6,715*3,1		53,498			
	VV		Součet		53,498			
155	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	361,148	10,00	3 611,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111111						
	VV		lešení		361,148			
156	K	993111119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	722,296	5,00	3 611,48	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/993111119						
	VV		lešení*2		722,296			
	VV		Součet		722,296			
D 997 Přesun sutě							314 459,91	
157	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	95,726	700,00	67 008,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						
158	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	95,726	300,00	28 717,80	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
159	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 818,794	15,00	27 281,91	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV		95,726*19 *Přepočtené koeficientem množství		1 818,794			
160	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	95,726	2 000,00	191 452,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
D 998 Přesun hmot							251 438,70	
161	K	998011008	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou vvislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	173,406	1 450,00	251 438,70	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011008						
D PSV Práce a dodávky PSV							2 079 505,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	111 540,33				
162	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	153,145	15,00	2 297,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001					
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			11,675*6,05	70,634				
VV			4,05*10,07	40,784				
VV			4,21*2,88	12,125				
VV			4,19*7,065	29,602				
VV			Součet	153,145				
163	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,046	67 500,00	3 105,00	CS ÚRS 2024 02
VV			153,145*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	0,046				
164	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	153,145	130,00	19 908,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			11,675*6,05	70,634				
VV			4,05*10,07	40,784				
VV			4,21*2,88	12,125				
VV			4,19*7,065	29,602				
VV			Součet	153,145				
165	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	178,490	170,00	30 343,30	CS ÚRS 2024 02
VV			153,145*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	178,490				
166	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	153,145	130,00	19 908,85	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559					
167	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	178,490	185,00	33 020,65	CS ÚRS 2024 02
VV			153,145*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství	178,490				
168	K	998711111	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,971	1 500,00	2 956,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711111					
D 712			Povlakové krytiny	11 843,19				
169	K	712310r01	Očištění stropní konstrukce po vybourání skladby střešního souvrství	m2	102,555	20,00	2 051,10	
VV			"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
VV			9,54*10,75	102,555				
VV			Součet	102,555				
170	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé	m2	108,801	90,00	9 792,09	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340833					
VV			"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
VV			9,54*10,75	102,555				
VV			(9,54*0,15+5,64*0,3)*2	6,246				
VV			Součet	108,801				
D 713			Izolace tepelné	140 932,47				
171	K	713111128	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	80,300	250,00	20 075,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111128					
VV			"zateplení stropů v původní části objektu					
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"1.01" 5,5	5,500				
VV			"1.02" 4,3	4,300				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV	KZS_podhled	Mezisoučet		80,300			
	VV		Součet		80,300			
172	M	28372348	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 150mm	m2	84,315	300,00	25 294,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		80,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		84,315			
173	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	140,600	50,00	7 030,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.01" 5,5		5,500			
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV		"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
	VV		Součet		140,600			
174	M	28376379	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	63,315	163,00	10 320,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
	VV		Součet		60,300			
	VV		60,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		63,315			
175	M	28372343	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 100mm	m2	13,335	207,00	2 760,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV		Součet		12,700			
	VV		12,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		13,335			
176	M	28372348	deska EPS 100 grafitová pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,030$ tl 150mm	m2	70,980	300,00	21 294,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.01" 5,5		5,500			
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		Součet		67,600			
	VV		67,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		70,980			
177	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	95,172	100,00	9 517,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121112					
	VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"skladba S03					
	VV		9,24*10,3		95,172			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			95,172		
178	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	99,931	270,00	26 981,37	CS ÚRS 2024 02
VV			95,172*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			99,931		
179	K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	165,806	40,00	6 632,24	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713191133					
VV			"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"skladba S01					
VV			11,675*6,05		70,634			
VV			"skladba S03					
VV			9,24*10,3		95,172			
VV			Součet		165,806			
180	M	28329324	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-140g/m2	m2	202,449	40,00	8 097,96	CS ÚRS 2024 02
VV			165,806*1,221 'Přepočtené koeficientem množství			202,449		
181	K	998713111	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,953	1 500,00	2 929,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713111					
D 762			Konstrukce tesařské				282 392,50	
182	K	762332r01	Dodávka a montáž dřevěných sbíjených příhradových vazníků, vč. spojovacích prostředků	m2	124,600	1 650,00	205 590,00	
P			Poznámka k položce: dimenze nosných konstrukcí stavby (stropy, krov, atd.) viz D.1.2 - Konstrukční část					
VV			"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"skladba S01					
VV			3,6*12		43,200			
VV			"skladba S03					
VV			7,4*11		81,400			
VV			Součet		124,600			
183	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	185,930	100,00	18 593,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342214					
VV			S01+S03			185,930		
184	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,403	9 500,00	13 328,50	CS ÚRS 2024 02
VV			(S01+S03)/0,35*0,06*0,04		1,275			
VV			Součet		1,275			
VV			1,275*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,403			
185	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	191,600	20,00	3 832,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511					
VV			"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"skladba S01					
VV			(3,4+3,4)*12		81,600			
VV			"skladba S03					
VV			(5+5)*11		110,000			
VV			Součet		191,600			
186	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0,506	9 500,00	4 807,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"skladba S01					
VV			(3,4+3,4)*12*0,06*0,04		0,196			
VV			"skladba S03					
VV			(5+5)*11*0,06*0,04		0,264			
VV			Součet		0,460			
VV			0,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,506			
187	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,735	1 500,00	2 602,50	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000					
		VV	1,275+0,46		1,735			
		VV	Součet		1,735			
188	K	762430016	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 20 mm	m2	17,286	850,00	14 693,10	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762430016					
		VV	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"obložení štitových stěn v úrovni krovu					
		VV	"přístavba" (6,35*0,26+6,35*0,85/2)*2		8,700			
		VV	"původní objekt" (9,54*0,26+9,54*1,28/2)		8,586			
		VV	Součet		17,286			
189	K	998762111	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	8,612	2 200,00	18 946,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762111					
D 763			Konstrukce suché výstavby				119 996,33	
190	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	60,300	850,00	51 255,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131431					
		VV	"podhled v přístavbě					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
		VV SDK_pohled	Mezisoučet		60,300			
		VV	Součet		60,300			
191	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	60,300	70,00	4 221,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751					
		VV	SDK_pohled		60,300			
192	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	67,747	25,00	1 693,68	CS ÚRS 2024 02
		VV	60,3*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství		67,747			
193	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	130,934	50,00	6 546,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752					
		VV	"podhled v přístavbě					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (73-12,7)+11,675*6,05		130,934			
		VV	Součet		130,934			
194	M	63152102	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 140mm	m2	61,506	235,00	14 453,91	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podhled v přístavbě					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
		VV	Součet		60,300			
		VV	60,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		61,506			
195	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 160mm	m2	72,047	270,00	19 452,69	CS ÚRS 2024 02
		VV	"podhled v přístavbě					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" 11,675*6,05		70,634			
		VV	Součet		70,634			
		VV	70,634*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		72,047			
196	K	763131914	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,50 do 1,00 m2	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131914					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"revizní otvor					
		VV	1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,000			
197	K	763131r01	Dodávka a montáž revizního otvoru se schody do půdního prostoru 1300x700mm, s pož. odolností EW15 DP3	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
VV			"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"revizní otvor se schody					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
198	K	998763321	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,499	1 650,00	2 473,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763321					
D 764			Konstrukce klempířské				264 641,75	
199	K	764002811	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové	m	28,180	40,00	1 127,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002811					
VV			"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
VV			10,39*2		20,780			
VV			"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
VV			"okapový plech nad vraty na východní fasádě					
VV			7,4		7,400			
VV			Součet		28,180			
200	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	20,280	200,00	4 056,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002841					
VV			"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
VV			(1,95+0,3+5,64+0,3+1,95)*2		20,280			
VV			Součet		20,280			
201	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	8,015	100,00	801,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002851					
VV			"D.1.1 - 07 - PŮDORYS 1.PP - BOURACÍ PRÁCE					
VV			1,145		1,145			
VV			"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
VV			1,27+1,3*2+1,5*2		6,870			
VV			Součet		8,015			
202	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	21,500	80,00	1 720,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801					
VV			"D.1.1 - 09 - PŮDORYS STŘECHY - BOURACÍ PRÁCE					
VV			10,75*2		21,500			
VV			Součet		21,500			
203	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	22,000	50,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004841					
204	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	9,500	70,00	665,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861					
VV			"D.1.1 - 05 - POHLED VÝCHODNÍ A JIŽNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV					
VV			3,5		3,500			
VV			"D.1.1 - 06 - POHLED ZÁPADNÍ A SEVERNÍ - STÁVAJÍCÍ STAV					
VV			6		6,000			
VV			Součet		9,500			
205	K	764111651	Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	185,930	660,00	122 713,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764111651					
VV			"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
VV			"skladba S01					
VV			11,975*(3,4+3,4)		81,430			
VV S01			Mezisoučet		81,430			
VV			"skladba S03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10,45*(5+5)		104,500			
	VV	S03	Mezisoučet		104,500			
	VV		Součet		185,930			
206	K	764211604	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenáčů obýlých s těsněním a perforovanou lištou rš 312 mm v krytině z taškových tabulí	m	22,425	1 650,00	37 001,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764211604					
	VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"skladba S01					
	VV		11,975		11,975			
	VV		"skladba S03					
	VV		10,45		10,450			
	VV		Součet		22,425			
207	K	764212651	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu systémovou závětrnou lištou rš 312 mm v krytině z taškových tabulí	m	23,600	400,00	9 440,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212651					
	VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"skladba S01					
	VV		(3,4+3,4)*2		13,600			
	VV		"skladba S03					
	VV		(5+5)		10,000			
	VV		Součet		23,600			
208	K	764212684	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné systémovou okapovou lištou rš 250 mm v krytině z taškových tabulí	m	44,850	300,00	13 455,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764212684					
	VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"skladba S01					
	VV		11,975*2		23,950			
	VV		"skladba S03					
	VV		10,45*2		20,900			
	VV		Součet		44,850			
209	K	764216642	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 200 mm	m	13,540	400,00	5 416,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216642					
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		"D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		"K1" 1,28*1		1,280			
	VV		"K2" 1,26*1		1,260			
	VV		"K3" 1*8		8,000			
	VV		"K4" 1,5*2		3,000			
	VV		Součet		13,540			
210	K	764216665	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm	kus	24,000	100,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764216665					
	VV		"D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
	VV		"K1" 1*2		2,000			
	VV		"K2" 1*2		2,000			
	VV		"K3" 8*2		16,000			
	VV		"K4" 2*2		4,000			
	VV		Součet		24,000			
211	K	764311605	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	10,000	380,00	3 800,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764311605					
	VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"skladba S03					
	VV		(5+5)		10,000			
	VV		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	K	764315631	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou do 75 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764315631					
		VV	"odvětrávací hlavice		2,000			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet					
213	K	764315632	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 75 do 100 mm	kus	2,000	900,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764315632					
		VV	"odvětrávací hlavice		2,000			
		VV	2		2,000			
		VV	Součet					
214	K	764315634	Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střech s krytinou prostupovou manžetou přes 150 do 200 mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764315634					
		VV	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"skladba S01 - vývod odvětrání sklepa		1,000			
		VV	1		1,000			
		VV	Součet					
215	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	43,300	560,00	24 248,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511602					
		P	Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
		VV	"D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ		43,300			
		VV	"OK-Ž" 43,3		43,300			
		VV	Součet					
216	K	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	5,000	680,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764511643					
217	K	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	25,600	900,00	23 040,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764518623					
		P	Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ					
		VV	"D.1.1-22 - SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ		25,600			
		VV	"OK-S" 25,6		25,600			
		VV	Součet					
218	K	998764111	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,736	3 000,00	5 208,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764111					
	D	765	Krytina skládaná				38 406,03	
219	K	765113R01	Krytina z taškových tabulí okapová hrana s větracím pásem plastovým (dodávka+montáž)	m	44,850	60,00	2 691,00	
		VV	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"skladba S01		23,950			
		VV	11,975*2		20,900			
		VV	"skladba S03		44,850			
		VV	10,45*2					
		VV	Součet					
220	K	765113R02	Krytina z taškových tabulí okapová hrana s větrací mřížkou jednoduchou (dodávka+montáž)	m	44,850	90,00	4 036,50	
		VV	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"skladba S01		23,950			
		VV	11,975*2		20,900			
		VV	"skladba S03					
		VV	10,45*2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			44,850			
221	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	185,930	60,00	11 155,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191021						
VV		S01+S03			185,930			
222	M	28329071	fólie PU/PP difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 150g/m2	m2	204,523	60,00	12 271,38	CS ÚRS 2024 02
VV		185,93*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			204,523			
223	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané	m	22,425	80,00	1 794,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191051						
VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV						
VV		"skladba S01						
VV		11,975			11,975			
VV		"skladba S03						
VV		10,45			10,450			
VV		Součet			22,425			
224	M	28329071	fólie PU/PP difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 150g/m2	m2	25,789	60,00	1 547,34	CS ÚRS 2024 02
VV		22,425*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			25,789			
225	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	44,850	37,80	1 695,33	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191071						
VV		"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV						
VV		"skladba S01						
VV		11,975*2			23,950			
VV		"skladba S03						
VV		10,45*2			20,900			
VV		Součet			44,850			
226	M	28329071	fólie PU/PP difuzně propustná, integrované samolepicí pásy, 150g/m2	m2	51,578	60,00	3 094,68	CS ÚRS 2024 02
VV		44,85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,578			
227	K	998765111	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky do 6 m	t	0,060	2 000,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765111						
D 766		Konstrukce truhlářské					387 642,32	
228	K	766421821	Demontáž obložení podhledů palubkami	m2	12,100	180,00	2 178,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421821						
VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE						
VV		"1.03" 12,1			12,100			
VV		Součet			12,100			
229	K	766421822	Demontáž obložení podhledů podkladových roštů	m2	12,100	50,00	605,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766421822						
230	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,400	920,00	2 208,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622131						
VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ						
VV		"O4" 1,5*0,8*2			2,400			
VV		Součet			2,400			
231	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,400	6 060,50	14 545,20	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ						
232	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	7,125	920,00	6 555,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622132						
VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ						
VV		"O5" 1*2,375*3			7,125			
VV		Součet			7,125			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	7,125	3 910,00	27 858,75	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
234	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	7,000	1 035,00	7 245,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766622216					
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"O1" 1					
VV			"O2" 1					
VV			"O3" 5					
VV			Součet					
235	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,648	5 175,00	8 528,40	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"O1" 1,28*0,65*1					
VV			"O2" 1,255*0,65*1					
VV			Součet					
236	M	61140050	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo do plochy 1m2	m2	4,000	5 646,50	22 586,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"O3" 1*0,8*5					
VV			Součet					
237	K	766622r01	Dodávka a montáž pákového systému otvírání sklopných oken	kus	12,000	7 500,00	90 000,00	
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"O1" 1					
VV			"O2" 1					
VV			"O3" 5					
VV			"O4" 2					
VV			"O5" 3					
VV			Součet					
238	K	766629r01	Montáž oken plastových Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie	m	154,470	100,00	15 447,00	
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"O1" (1,28*2+0,65*2)*1*2					
VV			"O2" (1,255*2+0,65*2)*1*2					
VV			"O3" (1*2+0,8*2)*5*2					
VV			"O4" (1,5*2+0,8*2)*2*2					
VV			"O5" (1*2+2,375*2)*3*2					
VV			"VD1" (1,455+1,955*2)*1*2					
VV			"VD2" (1+2,05*2)*1*2					
VV			"PV1" (4+3,825*2)*1*2					
VV			Součet					
239	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	10,000	1 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660001					
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"D1" 5					
VV			"D2" 3					
VV			"D3" 2					
VV			Součet					
240	M	61162086.D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm, barva dub přírodní, kování rozetové, broušený nerez, klika/klika, základní cylindrická vložka	kus	5,000	4 350,00	21 750,00	
P			Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
VV			"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"D1" 5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
241	M	61162085.D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm, barva dub přírodní, kování rozetové, broušený nerez, klika/klika, základní cylindrická vložka	kus	3,000	4 330,00	12 990,00	
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D2" 3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
242	M	61162084.D3	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm, barva dub přírodní, kování rozetové, broušený nerez, WC zámek s indikací obsazenosti, odjistitelný zvenku	kus	2,000	4 320,00	8 640,00	
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D3" 2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
243	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 740,00	1 740,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660022					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
244	M	61165314.D4	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 15-C DP3 povrch laminátový plné 850x1970mm, barva dub přírodní, kování rozetové, broušený nerez, klika/klika, základní cylindrická vložka	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
245	K	766660411	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	4 485,00	4 485,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660411					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"VD2" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
246	M	61140.VD2	vstupní plastové jednokřídlé otevíravé dveře, 1000x2050mm, zasklení izolačním trojsklem s bezpečnostním zasklením, kování broušený nerez, koule/klika, bezpečnostní vložkový zámek, panikové kování, okopová lišta dveří v. 150mm	kus	1,000	40 250,00	40 250,00	
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
247	K	766660481	Montáž vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem	kus	1,000	6 118,00	6 118,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660481					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"VD1" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
248	M	61140.VD1	vstupní plastové dvoukřídle otevíravé dveře, 1455x1955mm, zasklení izolačním dvojsklem s bezpečnostním zasklením, kování broušený nerez, koule/klika, bezpečnostní vložkový zámek, okopová lišta dveří v. 150mm	kus	1,000	48 817,50	48 817,50	
	P		Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
249	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	850,00	850,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660717					
	VV		"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
	VV		"D4" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
250	M		54917250.1	samozavírač s horní montáží a kluznou lištou, s certifikací pro požární dveře, regulovatelná síla a rychlost zavírání dveří a koncového dorazu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
251	K		766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660717					
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"VD1" 1		1,000			
			VV	"VD2" 1		1,000			
			VV	Součet		2,000			
252	M		54917250.2	samozavírač s horní montáží s kluznou lištou a mechanickou aretací, koordinátor postupného zavírání, regulovatelná síla a rychlost zavírání dveří a koncového dorazu	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"VD1" 1		1,000			
			VV	Součet		1,000			
253	M		54917250.3	samozavírač s horní montáží s kluznou lištou a mechanickou aretací, regulovatelná síla a rychlost zavírání dveří a koncového dorazu	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"VD2" 1		1,000			
			VV	Součet		1,000			
254	K		766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	5,000	152,00	760,00	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766660720					
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"D2" 3		3,000			
			VV	"D3" 2		2,000			
			VV	Součet		5,000			
255	M		55341421	průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm	kus	5,000	209,00	1 045,00	CS ÚRS 2024 02
256	K		766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	13,535	182,00	2 463,37	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/766694116					
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"O1" 1,28*1		1,280			
			VV	"O2" 1,255*1		1,255			
			VV	"O3" 1*5		5,000			
			VV	"O4" 1,5*2		3,000			
			VV	"O5" 1*3		3,000			
			VV	Součet		13,535			
257	M		61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	13,535	317,00	4 290,60	CS ÚRS 2024 02
258	M		61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	12,000	49,60	595,20	CS ÚRS 2024 02
259	K		998766111	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,015	1 420,00	1 441,30	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766111					
D		767		Konstrukce zámečnické				184 900,00	
260	K		767651.PV1	Dodávka a montáž sekčních průmyslových vrat s automatickým pohonem, hliníkový zasklívací rám, integrované dveře, 4000x3825mm, izolační jádro z PU pěny, barva červená RAL 3000, systémové dvojité zasklení ALR F42, standardní systémové kování	kus	1,000	142 485,00	142 485,00	
			P	Poznámka k položce: podrobná specifikace viz D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"D.1.1-19 - SPECIFIKACE VÝPLNÍ OTVORŮ					
			VV	"PV1" 1		1,000			
			VV	Součet		1,000			
261	K		767871r01	Demontáž a zpětná montáž stožáru, vč. repase (obroušení, základní + finální nátěr, barva tmavě hnědá)	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	
262	K		998767111	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,150	2 100,00	2 415,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767111								
D	771	Podlahy z dlaždic					193 745,34	
263	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	80,300	15,00	1 204,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771111011 VV ker_dlažba 80,300								
264	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	80,300	50,00	4 015,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011 VV ker_dlažba 80,300								
265	K	771121022	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah nového podkladu betonového	m2	80,300	40,00	3 212,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121022 VV ker_dlažba 80,300								
266	K	771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	80,300	250,00	20 075,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151022 VV ker_dlažba 80,300								
267	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	4,170	30,00	125,10	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771161011 VV "D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV VV 1,05+3,12 4,170 VV Součet 4,170								
268	M	59054164	profil dilatační s bočními díly z PVC/CPE tl 10mm	m	4,587	197,00	903,64	CS ÚRS 2024 02
VV 4,17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 4,587								
269	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	12,580	30,00	377,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771473810 VV "D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE VV "1.03" 2,88*2+4,21*2-0,8*2 12,580 VV Součet 12,580								
270	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	75,240	150,00	11 286,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474113 VV "D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV VV "1.01" (4,395*2+1,2*2)-0,8*4-0,7+0,27*2 7,830 VV "1.02" (2,75*2+1,565*2)-0,8 7,830 VV "1.03" (4,19*2+4,155*2)-0,8 15,890 VV "1.04" (1,95*2+4,05*2)-0,8 11,200 VV "1.06" (4,05*2+2,425*2)-0,85-0,8 11,300 VV "1.07" (1,225*2+5,85*2)-0,8*3-0,7*2 10,350 VV "1.10 - v původní části" (4,21*2+2,77*2)-3,12 10,840 VV ker_sokl Mezisoučet 75,240 VV Součet 75,240								
271	M	59761175	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm	m	82,764	400,00	33 105,60	CS ÚRS 2024 02
VV 75,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 82,764								
272	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	12,100	100,00	1 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810 VV "D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE VV "1.03" 12,1 12,100 VV Součet 12,100								
273	K	771574419	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2	m2	80,300	700,00	56 210,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574419 VV "D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV VV "1.01" 5,5 5,500								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV	ker_dlažba	Mezisoučet		80,300			
	VV		Součet		80,300			
274	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	88,330	420,00	37 098,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		80,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,330			
275	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	6,400	100,00	640,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771577211					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		Součet		6,400			
276	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	20,300	280,00	5 684,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591112					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		Součet		20,300			
277	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	185,870	50,00	9 293,50	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591115					
	VV		ker_sokl*2		150,480			
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)-0,7		13,610			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)-0,6		3,700			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)-0,6		3,700			
	VV		"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)-0,7-0,6*2		9,260			
	VV		"1.09" (1,345*2+1,565*2)-0,7		5,120			
	VV		Součet		185,870			
278	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	43,220	100,00	4 322,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771591264					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.02" (2,75*2+1,565*2)-0,8		7,830			
	VV		"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)-0,7		13,610			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)-0,6		3,700			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)-0,6		3,700			
	VV		"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)-0,7-0,6*2		9,260			
	VV		"1.09" (1,345*2+1,565*2)-0,7		5,120			
	VV		Součet		43,220			
279	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	80,300	20,00	1 606,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011					
	VV		ker_dlažba		80,300			
280	K	998771111	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	3,377	1 000,00	3 377,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
281	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	60,300	15,00	904,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777111111					
		VV	podl_epox		60,300			
282	K	777131105	Penetrační nátěr podlahy epoxidový na podklad z čerstvého betonu	m2	60,300	300,00	18 090,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777131105					
		VV	podl_epox		60,300			
283	K	777511123	Krycí stěrka průmyslová epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	62,808	1 000,00	62 808,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511123					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
		VV	podl_epox		60,300			
		VV	Mezisoučet		2,508			
		VV	"1.10 - přístavba - sokl" (11,075*2+5,45*2-4-3,12-0,85)*0,1		62,808			
		VV	Součet		62,808			
284	K	777511181	Krycí stěrka Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění soklíků na svislé ploše podlahových	m2	2,508	50,00	125,40	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/777511181					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.10 - přístavba" (11,075*2+5,45*2-4-3,12-0,85)*0,1		2,508			
		VV	Součet		2,508			
285	K	998777111	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,246	1 000,00	246,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998777111					
D	781	Dokončovací práce - obklady						146 468,03
286	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	80,371	50,00	4 018,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011					
		VV	ker_obklad		80,371			
287	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	79,196	250,00	19 799,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131112					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.02" 0,8*1,5+(2,75*2+1,565*2-0,8*2)*0,1		1,903			
		VV	"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)*2,2-0,7*1,97-1*0,8		29,303			
		VV	"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
		VV	"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
		VV	"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)*2,2-0,7*1,97-1*0,8-0,6*1,97*2		20,009			
		VV	"1.09" (1,345*2+1,565*2)*2,2-0,7*1,97		11,425			
		VV	Součet		79,196			
288	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	66,400	150,00	9 960,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781131264					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"svislé těsnící pásy do koutů a rohů					
		VV	"1.02" 0,1*4		0,400			
		VV	"1.05" 2,2*12		26,400			
		VV	"1.08" 2,2*4		8,800			
		VV	"1.08" 2,2*4		8,800			
		VV	"1.08" 2,2*6		13,200			
		VV	"1.09" 2,2*4		8,800			
		VV	Součet		66,400			
289	K	781472219	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	80,371	700,00	56 259,70	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472219					
		VV	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"1.02" 0,8*1,5		1,200			
		VV	"1.03" (0,8+2,33)*0,6		1,878			
		VV	"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)*2,2-0,7*1,97-1*0,8		29,303			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
	VV		"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)*2,2-0,7*1,97-1*0,8-0,6*1,97*2		20,009			
	VV		"1.09" (1,345*2+1,565*2)*2,2-0,7*1,97		11,425			
	VV	ker_obklad	Mezisoučet		80,371			
	VV		Součet		80,371			
290	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	88,408	350,00	30 942,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		80,371*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		88,408			
291	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	19,634	75,00	1 472,55	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472291					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.02" 0,8*1,5		1,200			
	VV		"1.03" (0,8+2,33)*0,6		1,878			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278			
	VV		Součet		19,634			
292	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492211					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.05" 4*2,2		8,800			
	VV		"1.08" 1*2,2		2,200			
	VV		Součet		11,000			
293	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	11,550	180,00	2 079,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,550			
294	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	44,890	100,00	4 489,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781492251					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.02" 1,5+0,8+1,5		3,800			
	VV		"1.03" 2*0,6		1,200			
	VV		"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)		14,310			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)		4,300			
	VV		"1.08" (0,85*2+1,3*2)		4,300			
	VV		"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)		11,160			
	VV		"1.09" (1,345*2+1,565*2)		5,820			
	VV		Součet		44,890			
295	M	19416012	lišta ukončovací nerezová 10mm	m	47,135	180,00	8 484,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		44,89*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		47,135			
296	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	55,600	50,00	2 780,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495115					
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.03" 0,6		0,600			
	VV		"1.05" 8*2,2		17,600			
	VV		"1.08" 4*2,2		8,800			
	VV		"1.08" 4*2,2		8,800			
	VV		"1.08" 5*2,2		11,000			
	VV		"1.09" 4*2,2		8,800			
	VV		Součet		55,600			
297	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	80,371	30,00	2 411,13	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211					
	VV		ker_obklad		80,371			
298	K	998781111	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	2,122	1 000,00	2 122,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	41 109,02				
299	K	783213021	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický	m2	393,766	70,00	27 563,62	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783213021					
		VV	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"vazníky					
		VV	"skladba S01					
		VV	3,6*12*2		86,400			
		VV	"skladba S03					
		VV	7,4*11*2		162,800			
		VV	"latě					
		VV	(S01+S03)/0,35*(0,06*2+0,04*2)		106,246			
		VV	"kontralatě					
		VV	"skladba S01					
		VV	(3,4+3,4)*12*(0,06*2+0,04*2)		16,320			
		VV	"skladba S03					
		VV	(5+5)*11*(0,06*2+0,04*2)		22,000			
		VV	Součet		393,766			
300	K	783327r01	Nátěr ocelových zárubní, barva tmavě hnědá	kus	11,000	650,00	7 150,00	
		VV	"D.1.1-20 - SPECIFIKACE ZÁRUBNÍ					
		VV	"Z-D1" 5		5,000			
		VV	"Z-D2" 3		3,000			
		VV	"Z-D3" 2		2,000			
		VV	"Z-D4" 1		1,000			
		VV	Součet		11,000			
301	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	33,660	50,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823137					
		VV	ST1+ST1_ost_nadpr		33,660			
302	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	33,660	120,00	4 039,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827427					
		VV	ST1+ST1_ost_nadpr		33,660			
303	K	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu sytém dvojnásobného	m2	33,660	20,00	673,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783897615					
		VV	ST1+ST1_ost_nadpr		33,660			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	73 714,34				
304	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	417,137	5,00	2 085,69	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111001					
		VV	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"stropy					
		VV	"0.01" 3,71*10,07+3,71*0,19*10		44,409			
		VV	"0.02" 5,309*2,85		15,131			
		VV	"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
		VV	"stropy					
		VV	"1.01" 40,8		40,800			
		VV	"1.02" 29,7		29,700			
		VV	"1.03" 12,1		12,100			
		VV	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
		VV	"stěny					
		VV	"0.01"					
		VV	(3,71+10,07+0,32*10+3,71+10,07)*2,13		65,519			
		VV	-0,87*1,785+(1,785+0,87+1,785)*0,54		0,845			
		VV	-1,455*1,955+(1,955+1,455+1,955)*0,2		-1,772			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,28*0,65+(0,65+1,28+0,65)*0,2		-0,316			
	VV		-1,255*0,65+(0,65+1,255+0,65)*0,2		-0,305			
	VV		"0.02"					
	VV		(2,205+5,309+2,205+5,309)*1,88		28,253			
	VV		-0,87*1,785		-1,553			
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			
	VV		-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161			
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"stěny					
	VV		"1.04 - 1.08					
	VV		(4,05+10,07+4,05+10,07)*3,08		86,979			
	VV		-1,05*2,1		-2,205			
	VV		-1,2*2,05		-2,460			
	VV		-1*0,8*4+(0,8+1+0,8)*0,27*4		-0,392			
	VV		"1.03					
	VV		(4,21+7,065+4,21+7,065)*3,08		69,454			
	VV		-3,12*2,7+(2,7+3,12+2,7)*0,34		-5,527			
	VV		-1,5*0,8*2+(0,8+1,5+0,8)*0,27*2		-0,726			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		"1.01, 1.02, 1.09					
	VV		(4,21+2,88+4,21+2,88)*3,08		43,674			
	VV		-0,8*1,97		-1,576			
	VV		-1*2,05+(2,05+1+2,05)*0,27		-0,673			
	VV		-1*0,8+(0,8+1+0,8)*0,27		-0,098			
	VV		-1,2*2,05+(2,05+1,2+2,05)*0,3		-0,870			
	VV		Součet		417,137			
305	K	784111031	Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,500	35,00	2 467,50	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784111031					
	VV		"D.1.1 - 08 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE					
	VV		"stropy					
	VV		"1.01" 40,8		40,800			
	VV		"1.02" 29,7		29,700			
	VV		Součet		70,500			
306	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	70,500	50,00	3 525,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784121001					
307	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	189,200	5,00	946,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171101					
	VV		"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"0.01" 36,9		36,900			
	VV		"0.02" 11,7		11,700			
	VV		"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
	VV		"1.01" 5,5		5,500			
	VV		"1.02" 4,3		4,300			
	VV		"1.03" 17,4		17,400			
	VV		"1.04" 7,4		7,400			
	VV		"1.05" 6,5		6,500			
	VV		"1.06" 9,8		9,800			
	VV		"1.07" 7,2		7,200			
	VV		"1.08" 7,4		7,400			
	VV		"1.09" 2,1		2,100			
	VV		"1.10 - v původní části" 12,7		12,700			
	VV		"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300			
	VV		Součet		189,200			
308	M	28323157	folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	198,660	5,00	993,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		189,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		198,660			
309	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	64,327	10,00	643,27	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784171111					
			VV "okna, dveře					
			VV "D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV					
			VV 1,255*0,65		0,816			
			VV 1,28*0,65		0,832			
			VV 1,455*1,955		2,845			
			VV "D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV					
			VV 4*3,825		15,300			
			VV 1,5*0,8*2		2,400			
			VV 1*2,05		2,050			
			VV 1*0,8*5		4,000			
			VV 1*2,375*3		7,125			
			VV 0,8*1,97*4*2		12,608			
			VV 0,7*1,97*3*2		8,274			
			VV 0,6*1,97*2*2		4,728			
			VV 0,85*1,97*1*2		3,349			
			VV Součet		64,327			
310	M	28323157	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m</i>	m2	67,543	5,00	337,72	CS ÚRS 2024 02
			VV 64,327*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,543			
311	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	541,325	20,00	10 826,50	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181101					
312	K	784211111	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	541,325	75,00	40 599,38	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211111					
			VV KZS_podhled+SDK_podhled		140,600			
			VV om_opr_1NP_stěny+omítky_nové-ker_obklad		400,725			
			VV Součet		541,325			
313	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,533	75,00	11 289,98	CS ÚRS 2024 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784312021					
			VV om_opr_strop_1PP+om_opr_1PP_stěny		150,533			
			VV Součet		150,533			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.1.a - ZTI

KSO:
Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel:

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant: KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			660 480,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	660 480,00	21,00%	138 700,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	799 180,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.1.a - ZTI

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	660 480,00
HSV - Práce a dodávky HSV	225 563,00
1 - Zemní práce	108 996,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 884,00
4 - Vodorovné konstrukce	12 360,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 039,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 880,00
997 - Přesun sutě	19 366,35
998 - Přesun hmot	39 037,35
PSV - Práce a dodávky PSV	410 917,00
713 - Izolace tepelné	7 582,00
721 - Zdravotechnika - kanalizace	101 958,00
722 - Zdravotechnika - vodovod	148 064,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	144 626,00
781 - Dokončovací práce - obklady	8 687,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	24 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.1.a - ZTI

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel: Datum: 3. 10. 2024
Uchazeč: STATUS stavební a.s. Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 660 480,00

D HSV Práce a dodávky HSV 225 563,00

D 1 Zemní práce 108 996,00

1	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	27,600	1 500,00	41 400,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111					
		VV	"viz KANALIZACE - SITUACE					
		VV	"dešťová kanalizace" (16*1*1,2)		19,200			
		VV	"splašková kanalizace" (7*1*1,2)		8,400			
		VV	Součet		27,600			
2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	55,200	140,00	7 728,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101101					
		VV	"viz KANALIZACE - SITUACE					
		VV	"dešťová kanalizace" (16*2*1,2)		38,400			
		VV	"splašková kanalizace" (7*2*1,2)		16,800			
		VV	Součet		55,200			
3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	55,200	70,00	3 864,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151101111					
4	K	162211201	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	9,160	250,00	2 290,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211201					
		VV	"viz Vykopávka...					
		VV	27,6		27,600			
		VV	"viz Zásyp sypaninou...					
		VV	-18,44		-18,440			
		VV	Součet		9,160			
5	K	162211209	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1201	m3	54,960	260,00	14 289,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211209					
		VV	9,16*6		54,960			
		VV	Součet		54,960			
6	K	17120121R	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládce včetně poplatku za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 - vzdálenost a skládka dle výběru zhotovitele	m3	9,160	1 000,00	9 160,00	
		VV	"viz Vykopávka..."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		27,6		27,600			
	VV		"viz Zásyp sypaninou...					
	VV		-18,44		-18,440			
	VV		Součet		9,160			
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu záspy	m3	18,440	650,00	11 986,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102						
	VV		"viz Vykopávka ...		27,600			
	VV		27,6					
	VV		"viz Obsypání potrubí...					
	VV		-6,76		-6,760			
	VV		"viz Lože pod potrubí...					
	VV		-2,4		-2,400			
	VV		Součet		18,440			
8	K	175112101	Obsypání potrubí při překozech inženýrských sítí ručně objemu do 10 m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	6,970	800,00	5 576,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/175112101						
	VV		"viz KANALIZACE - SITUACE					
	VV		"dešťová kanalizace" (0,3*1*16)-16*0,01		4,640			
	VV		"splašková kanalizace" (0,3*1*7)-7*0,01		2,030			
	VV		"šachta" (1,0*1,0*0,3)		0,300			
	VV		Součet		6,970			
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	13,520	620,00	8 382,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		6,76*2 "Přepočtené koeficientem množství		13,520			
	VV		Součet		13,520			
10	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	2,400	1 800,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451572111						
	VV		"viz KANALIZACE - SITUACE					
	VV		(0,1*1*(16+7))		2,300			
	VV		"šachta" (1,0*1,0*0,1)		0,100			
	VV		Součet		2,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				6 884,00	
11	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310235241						
12	K	346244371	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	5,700	1 120,00	6 384,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346244371						
	VV		"Vodovod		2,800			
	VV		0,07*40					
	VV		"Kanalizace		2,000			
	VV		0,1*20					
	VV		0,15*6		0,900			
	VV		Součet		5,700			
D	4		Vodorovné konstrukce				12 360,00	
13	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m2	kus	12,000	1 030,00	12 360,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411386621						
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		11		11,000			
	VV		"VODOVOD - PŮDORYSY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1				1,000	
	VV		Součet				12,000	
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 039,30	
14	K	611325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na střepech, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	12,000	179,00	2 148,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611325211					
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		11		11,000			
	VV		"VODOVOD - PŮDORYSY					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		12,000			
15	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	6,900	577,00	3 981,30	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101					
	VV		"Vodovod					
	VV		0,2*20		4,000			
	VV		"Kanalizace					
	VV		0,1*20		2,000			
	VV		0,15*6		0,900			
	VV		Součet		6,900			
16	K	612325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325211					
17	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,750	5 000,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631312141					
	VV		"viz Bourání mazanin betonových v 1PP...					
	VV		3*0,5*0,5		0,750			
	VV		Součet		0,750			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 880,00	
18	K	965042221	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 1 m2	m3	1,550	4 000,00	6 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042221					
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		3*0,5*0,5		0,750			
	VV		16*0,5*0,1		0,800			
	VV		Součet		1,550			
19	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	0,750	2 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965049112					
20	K	572952112R	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	8,000	620,00	4 960,00	
21	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	4,000	105,00	420,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033241					
	VV		"kanalizace" 2		2,000			
	VV		"vodovod" 2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
22	K	97205426R	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových s odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, celkové tl. do 400 mm	kus	11,000	450,00	4 950,00	
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
23	K	97205426R	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách železobetonových s odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, celkové tl. do 400 mm	kus	1,000	450,00	450,00	
	VV		"VODOVOD - PŮDORYSY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
24	K	974031145	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 200 mm	m	20,000	180,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031145						
	VV	"VODOVOD - PŮDORYSY						
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
25	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	20,000	200,00	4 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031153						
	VV	"viz KANALIZACE - ROZVINUTÉ ŘEZY, PŮDORYSY						
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
26	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/974031164						
	VV	"viz KANALIZACE - ROZVINUTÉ ŘEZY, PŮDORYSY						
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
D 997 Přesun sutě							19 366,35	
27	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,807	750,00	4 355,25	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013211						
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,807	300,00	1 742,10	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501						
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	110,333	15,00	1 655,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509						
	VV	5,807*19 'Přepočtené koeficientem množství			110,333			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	5,807	2 000,00	11 614,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631						
D 998 Přesun hmot							39 037,35	
31	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	23,659	1 650,00	39 037,35	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018001						
D PSV Práce a dodávky PSV							410 917,00	
D 713 Izolace tepelné							7 582,00	
32	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	12,000	20,00	240,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463411						
33	M	i000291-01	Návleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetylenu snižující hlučnost svodů, tl. 9 mm, vnitř. průměr 75 mm	m	6,000	60,00	360,00	
	VV	"viz KANALIZACE - ROZVINUTÉ ŘEZY						
	VV	6			6,000			
	VV	Součet			6,000			
34	M	i000291-02	Návleková zvuková a tepelná izolace z pěnového polyetylenu snižující hlučnost svodů, tl. 9 mm, vnitř. průměr 110 mm	m	6,000	98,00	588,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz KANALIZACE - ROZVINUTÉ ŘEZY					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
35	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry náplekovými izolačními hadicemi potrubí a ohybů	m	134,000	20,00	2 680,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713463411					
36	M	28377143	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/30mm	m	17,000	30,00	510,00	
	VV		17		17,000			
	VV		Součet		17,000			
37	M	28377013	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/30mm	m	4,000	65,00	260,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
38	M	28377053	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 35/30mm	m	13,000	45,00	585,00	
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
39	M	28377059	pouzdro izolační potrubní z nehořlavé kamenné vlny 28/50mm	m	2,000	50,00	100,00	
40	M	28377142	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 20/13mm	m	29,000	15,00	435,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		29		29,000			
	VV		Součet		29,000			
41	M	28377r02	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 25/13mm	m	36,000	23,00	828,00	
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			
42	M	28377052	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 32/13mm	m	20,000	26,00	520,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
43	M	28377052.1	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 40/13mm	m	13,000	32,00	416,00	
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
44	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,040	1 500,00	60,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713101					
D 721			Zdravotechnika - kanalizace				101 958,00	
45	K	7211733rš1	Šachtové dno KGSGR 400/150	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
46	K	7211734rš2	šachtové prodloužení DN400	m	2,000	2 300,00	4 600,00	
47	K	7211734rš3	šachtový poklop DN400, třídy D400	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
48	K	721173402	Potrubí z plastových trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	30,000	520,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721173402					
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
49	K	Pol1	Potrubí z plastových trub PVC SN8 svodné (ležaté) DN 150	m	1,000	620,00	620,00	
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	Pol2	Žabí koncová klapka HL 712,0-DN125	ks	1,000	6 500,00	6 500,00	
51	K	Pol3	Lapač střešních splavenin PP HL660/2 D 110 mm	ks	2,000	750,00	1 500,00	
52	K	721174041	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 32	m	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174041					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 40	m	11,000	500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174042					
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		11		11,000			
	VV		Součet		11,000			
54	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50	m	12,000	550,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174043					
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
55	K	721174024	Potrubí z plastových trub polypropylenové DN 70	m	24,000	570,00	13 680,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174024					
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
56	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové DN 100	m	32,000	700,00	22 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721174025					
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		32		32,000			
	VV		Součet		32,000			
57	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194103					
58	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194104					
59	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194105					
60	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721194109					
61	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721211421					
	VV		"viz KANALIZACE - PŮDORYSY					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
62	K	72122651R1	Zápachové uzávěrky HL21 pro pojistné ventily zásobníků TV	kus	2,000	500,00	1 000,00	
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
63	K	Pol4	Ventilační hlavice HL807 z polypropylenu (PP) DN 70	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
64	K	721273153	Ventilační hlavice HL810 z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721273153					
	VV		"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	28615602	čisticí tvarovka odpadní PP DN 75 pro vysoké teploty	kus	2,000	126,00	252,00	CS ÚRS 2024 02
66	M	28615603	čisticí tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	3,000	133,00	399,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	112,000	25,00	2 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721290111					
VV			"viz KANALIZACE - SVISLÉ ŘEZY					
VV			112					
VV			Součet					
					112,000			
					112,000			
68	K	722290234R1	Uchycení potrubí dle technického požadavku výrobce	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
69	K	722290234R2	Napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
70	K	725980123R1	Revizní dvířka s tlačným zámkem určena pro montáž do stěny pod obklad	kus	3,000	550,00	1 650,00	
71	K	998721111	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,327	1 000,00	327,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998721111					
D 722 Zdravotechnika - vodovod							148 064,00	
72	K	722174022r1	Napojení na stávající venkovní vodovod	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00	
73	K	722174022r2	Potrubí z plastových trubek PE100, SDR11, d40/3,7	m	2,000	70,00	140,00	
74	K	722174022r3	Elektrotvarovka spojka d40	ks	1,000	145,00	145,00	
75	K	722174022r4	Elektrotvarovka koleno – D40/90o	ks	1,000	400,00	400,00	
76	K	722174022r5	přechodka– D40 x DN32	ks	1,000	889,00	889,00	
77	K	722174022r6	Výstražná a signalizační fólie vodovodní	m	2,000	20,00	40,00	
78	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	46,000	398,00	18 308,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174022					
79	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	40,000	477,00	19 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174023					
80	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	33,000	566,00	18 678,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174024					
81	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	15,000	665,00	9 975,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722174025					
82	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	24,000	247,00	5 928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722190401					
83	K	722232062	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	571,00	1 142,00	
84	K	722232063	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	765,00	765,00	
85	K	722232062.1	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	640,00	640,00	
86	K	722232063.1	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	3,000	850,00	2 550,00	
87	K	722232064	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	
88	K	722179011	El. vyhřívání potrubí topným kabelem o výkonu 10 W/m	m	2,000	420,00	840,00	
89	K	722249001	Expanzní nádoba, objem 30l, max pracovní tlak 1,0 Mpa	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
90	K	722249002	Cirkulační čerpadlo Z 20/1-4, + spínací přístroj	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
91	K	722249003	Průtočná armatura FLOWJET 3/4"	ks	1,000	920,00	920,00	
92	K	722249004	Pojišťovací ventil DN20 x DN25 (0,8 MPa)	ks	1,000	920,00	920,00	
93	K	722249005	Redukční ventil DN40 (0,4 MPa)	ks	1,000	4 200,00	4 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
94	K	722249006	Filtr,vod.vnitřní-vnitřní z. DN 20	ks	1,000	280,00	280,00	
95	K	722249007	Termostatický směšovací ventil DN 25	ks	1,000	2 300,00	2 300,00	
96	K	722249008	Zpětný ventil – 3/4"	ks	2,000	410,00	820,00	
97	K	722249009	Zpětný ventil – 1"	ks	3,000	498,00	1 494,00	
98	K	734411103	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (0-120°C)	kus	2,000	762,00	1 524,00	
99	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-400 kPa spodní připojení	kus	1,000	1 270,00	1 270,00	
100	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4 - 1	kus	1,000	338,00	338,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722224153								
101	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	136,000	150,00	20 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290215								
VV					136	136,000		
VV					Součet	136,000		
102	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	136,000	50,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722290234								
VV					136	136,000		
VV					Součet	136,000		
103	K	722290234R	Uchycení potrubí dle technického požadavku výrobce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
104	K	998722111	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,928	1 000,00	928,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998722111								
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							144 626,00	
105	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	255,00	255,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811								
106	K	725119125r1	Zařízení záchodů montáž kombi klozetových mís	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	
107	M	64236051WCk	WC - kombi klozet s hlubokým splachováním, se spodním odpadem + duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou vč. rychloupínacích ocelových úchytů + rohový ventil pro připojení nádržky flexibilní hadicí - 1x	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	
108	M	64236051WCk.1	WC - kombi klozet s hlubokým splachováním, s vodorovným odpadem + duroplastové sedátko s poklopem s antibakteriální úpravou vč. rychloupínacích ocelových úchytů + rohový ventil pro připojení nádržky flexibilní hadicí - 1x	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
109	K	725210r01	Demontáž umyvadel vč. výtokových armatur	soubor	2,000	150,00	300,00	
110	K	725129102	Pisoárové záchodky montáž	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
111	M	64251310	pisoar keramický odsávací bílý, vč. montážních šroubů k připevnění pisoáru s chrom krytkou	kus	1,000	9 500,00	9 500,00	
112	M	551721R01	zápachový sifon vnitřní	kus	1,000	550,00	550,00	
113	M	551721R02	tempostop – pisoárový rohový ventil	kus	1,000	400,00	400,00	
114	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	6,000	1 640,00	9 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725219102								
115	M	642110-U	umyvadlo keramické závěsné bílé s otvorem 550x440mm	kus	6,000	2 000,00	12 000,00	
116	M	55161R01	umyvadlový sifon „U“ kov DN32 s převlečnou maticí 5/4"	kus	6,000	550,00	3 300,00	
117	M	55161R02	výpust umyvadlová CLICK/CLACK 5/4" celokovová s přepadem, malá zátka	kus	6,000	450,00	2 700,00	
118	K	725240811	Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur	soubor	2,000	323,00	646,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725240811								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	725240r01	Demontáž sprchových vaniček vč. výtokových armatur	soubor	2,000	300,00	600,00	
120	K	725244906	Sprchové dveře a zástěny montáž sprchové zástěny do niky	soubor	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725244906								
121	M	554843-S1, S2	sprchové dveře do niky 80 cm, antiplaková úprava, magnetické těsnění, výška 195 cm	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
P <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Barva profilů - alu. chrom. Výplň - bezpečnostní sklo tl. 6mm (satén)</i>								
122	K	725241901R	Montáž sprchového žlabu/vpusti	soubor	3,000	1 200,00	3 600,00	
123	M	6421100R41	sprchový žlab o délce 80 cm, součástí je odtokový systémový sifon a rošt z leštěné nerez oceli	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	
124	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725319111								
125	M	552.D1	dřez nerez vestavný s odkapní deskou 780x500mm (pro spodní skříňku 450-600 mm)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
126	M	55161R01.1	dřezový sifon DN32 s převlečnou maticí 5/4"	kus	1,000	200,00	200,00	
127	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725339111								
128	M	642.VL	výlevka keramická (z jemné žáhlíny) závěsná 455mm, vč. chromované mřížky	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
129	M	551.VL	sifon plastový včetně chromové krytky odpadu	kus	1,000	190,00	190,00	
130	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s připojovací trubičkou G 1/2	soubor	18,000	250,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725819401								
131	M	55141001.cr	kohout kulový rohový R 1/2"x3/8" povrchová úprava chrom	kus	18,000	150,00	2 700,00	
132	M	5519000R	připojovací flexi hadice (3/8") délky 350 mm	kus	18,000	55,00	990,00	
133	K	725821316	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 750,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821316								
134	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725821325								
135	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725829131								
136	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	6,000	1 610,00	9 660,00	
137	K	725849411	Baterie sprchové montáž nástěnných baterií s nastavitelnou výškou sprchy	kus	3,000	480,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725849411								
138	M	55145594	baterie sprchová páková 150mm chrom	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
139	M	5514500R	souprava sprchová komplet - posuvný držák, hadice, sprchová ruzice - anticalcare, mýdlenka	sada	3,000	2 400,00	7 200,00	
140	K	725851315	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4	kus	1,000	555,00	555,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725851315								
141	K	998725111	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998725111								
D 781 Dokončovací práce - obklady							8 687,00	
142	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	2,880	500,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781491021								
143	M	634651R01	zrcadlo 600x800 mm k nalepení, s fazetou	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	
144	K	998781111	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,047	1 000,00	47,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
145	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	30,000	500,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2211					
VV			"demontáž potrubních rozvodů a ostatních armatur					
VV			30					
VV			Součet					
146	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	30,000	300,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492					

Stavba:
Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt:
D.1.4.1.b - VZT

Zadavatel:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

Projektant:
KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Strana 63 z 91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.1.b - VZT

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	2 941,00
751A - Zařízení VZT č.1 - větrání WC	1 950,00
751D - Vzduchotechnika - ostatní	991,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.1.b - VZT

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant: KT ING s.r.o.
Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 941,00

D		751A	Zařízení VZT č.1 - větrání WC			1 950,00		
1	K	751122011	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného/stropního základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/751122011						
		VV	"odvětrání místnosti 1.09					
		VV	1	1,000				
		VV	Součet	1,000				
2	M	751510r01	Kruhové potrubí z vinutého plechu vč. tvarovek, ø100mm	bm	1,000	450,00	450,00	
		VV "odvětrání místnosti 1.09						
		VV	1	1,000				
		VV	Součet	1,000				
3	M	54233100R1	ventilátor radiální nástěnný/stropní d 100 mm vč. zpětné klapky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
		VV "odvětrání místnosti 1.09						
		VV	1	1,000				
		VV	Součet	1,000				
D		751D	Vzduchotechnika - ostatní			991,00		
4	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,020	4 550,00	91,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998751111						
5	K	40100000	Stavební přípomoc, provedení prostupů pro potrubí ve svislých konstrukcích	kpl	1,000	750,00	750,00	
6	K	40200000	Zkoušky systému, uvedení do provozu, předávací protokoly	kpl	1,000	100,00	100,00	
7	K	40300000	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	50,00	50,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.2 - Vytápění

KSO:
Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel:

Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Projektant: KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			471 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	471 500,00	21,00%	99 015,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	570 515,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt: D.1.4.2 - Vytápění

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Zadavatel:
Uchazeč: STATUS stavební a.s.

Datum: 3. 10. 2024
Projektant: KT ING s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	471 500,00
PSV - Práce a dodávky PSV	454 000,00
731 - Ústřední vytápění	454 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Objekt: D.1.4.2 - Vytápění

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel: Projektant: KT ING s.r.o.

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 471 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 454 000,00

D 731 Ústřední vytápění 454 000,00

1	K	731.001.1	Montáž ústředního vytápění	kpl	1,000	45 020,00	45 020,00	
2	M	731.002.1	Tepelné čerpadlo vzduch-voda, výkon 9 kW	kpl	1,000	230 000,00	230 000,00	
3	M	731.003.1	Aku nádrž o obsahu 200 l	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
4	M	731.004.1	Nepřímotopný zásobníkový ohřivač TV objem 200 litrů	ks	1,000	17 000,00	17 000,00	
5	M	731.005.1	Elektrická topná jednotka TJ 6/4" E -6	ks	1,000	9 500,00	9 500,00	
6	M	731.006.1	Tlaková expanzní nádoba s membránou 35 l	ks	1,000	3 450,00	3 450,00	
7	M	731.007.1	Pojistný ventil dn 20 - 300 kPa	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
8	M	731.008.1	Tepl vodní oběhové čerpadlo 25-40 180 1x230v 50Hz 6H	ks	1,000	7 000,00	7 000,00	
9	M	731.009.1	Trojčtá klapka s pohonem dn 25	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
10	M	731.010.1	Zpětná klapka dn25	ks	2,000	650,00	1 300,00	
11	M	731.011.1	Kulový kohout s filtrem dn 25	ks	2,000	700,00	1 400,00	
12	M	731.012.1	Kulový kohout dn 25	ks	7,000	620,00	4 340,00	
13	M	731.013.1	Vypouštěcí kulový kohout dn 15	ks	4,000	300,00	1 200,00	
14	M	731.014.1	Automatický odvzdušňovací ventil dn 10	ks	2,000	280,00	560,00	
15	M	731.015.1	Měděné potrubí polotvrdé, včetně návlekové izolace 9 mm 15x1	m	28,000	550,00	15 400,00	
16	M	731.016.1	Měděné potrubí polotvrdé, včetně návlekové izolace 9 mm 18x1	m	15,000	420,00	6 300,00	
17	M	731.017.1	Měděné potrubí polotvrdé, včetně návlekové izolace 9 mm 22x1	m	27,000	700,00	18 900,00	
18	M	731.018.1	Měděné potrubí polotvrdé, včetně návlekové izolace 9 mm 28x1	m	4,000	920,00	3 680,00	
19	M	731.019.1	Ocelové deskové otopné těleso 11 VK 900/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
20	M	731.020.1	Ocelové deskové otopné těleso 11 VK 900/700 (White RAL 9016)	ks	1,000	3 850,00	3 850,00	
21	M	731.021.1	Ocelové deskové otopné těleso 11 VK 900/800 (White RAL 9016)	ks	2,000	4 100,00	8 200,00	
22	M	731.022.1	Ocelové deskové otopné těleso 21 VK 900/900 (White RAL 9016)	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	
23	M	731.023.1	Ocelové deskové otopné těleso 21 VK 900/1100 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	731.024.1	Ocelové deskové otopné těleso 21 VK 900/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 900,00	6 900,00	
25	M	731.025.1	Ocelové deskové otopné těleso 22 VK 900/1000 (White RAL 9016)	ks	3,000	6 600,00	19 800,00	
26	M	731.026.1	Připojovací H-armatura dn 15, vč. svěrných šroubení (2 ks)	kpl	10,000	320,00	3 200,00	
27	M	731.027.1	Termostatická hlavice	ks	10,000	450,00	4 500,00	
28	K	731.028.1	Doprava a přesun hmot	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	17 500,00				
29	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	50,000	350,00	17 500,00	CS ÚRS 2024 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2492

VV

"stavební přípomoc pro ÚT

VV

50

VV

Součet

50,000

50,000

Stavba:
Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt:
D.1.4.3 - Elektroinstalace

Zadavatel:

Uchazeč:
STATUS stavební a.s.

Projektant:
KT ING s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46679120
DIČ: CZ46679120

IČ: 24739464
DIČ: CZ24739464

IČ:
DIČ:

Strana 70 z 91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Objekt: D.1.4.3 - Elektroinstalace

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec

Zadavatel: Projektant: KT ING s.r.o.

Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

Datum: 3. 10. 2024

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		480 000,00
PSV - PSV		462 000,00
741.1 - Elektroinstalace - vybavení		106 354,00
741.2 - Elektroinstalace - svítidla		92 550,00
741.3 - Elektroinstalace - kompletace		33 308,00
741.4 - Elektroinstalace - hrubá instalace		148 572,00
741.5 - Elektroinstalace - ostatní		42 000,00
741.6 - Elektroinstalace - uzemnění a bleskosvod		39 216,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		18 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec
Objekt:

D.1.4.3 - Elektroinstalace

Místo: U Rybníku II 20, 252 45 Ohrobec
Datum: 3. 10. 2024
Zadavatel: Projektant: KT ING s.r.o.
Uchazeč: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 480 000,00

D PSV PSV 462 000,00

D 741.1 Elektroinstalace - vybavení 106 354,00

1	K	741.1.001	Dodávka a montáž rozvaděč RP- rozvaděč UK660N4	ks	1,000	45 000,00	45 000,00	
2	K	741.1.002	Dodávka a montáž vypínač Z7-40/3	ks	1,000	803,00	803,00	
3	K	741.1.003	Dodávka a montáž jistič 6/1/B	ks	2,000	277,00	554,00	
4	K	741.1.004	Dodávka a montáž jistič 10/1/B	ks	1,000	211,00	211,00	
5	K	741.1.005	Dodávka a montáž jistič 16/1/B	ks	6,000	187,00	1 122,00	
6	K	741.1.006	Dodávka a montáž jistič 16/3/B	ks	5,000	836,00	4 180,00	
7	K	741.1.007	Dodávka a montáž jistič 20/3/B	ks	1,000	935,00	935,00	
8	K	741.1.008	Dodávka a montáž relé Z-R230/S	ks	1,000	748,00	748,00	
9	K	741.1.009	Dodávka a montáž kombichránič 10/1N/0,03	ks	4,000	3 432,00	13 728,00	
10	K	741.1.010	Dodávka a montáž proudový chránič 40/4/0,03	ks	2,000	2 266,00	4 532,00	
11	K	741.1.011	Dodávka a montáž rozvaděč RH TČ - prázdný rozvaděč - dodávka TČ	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
12	K	741.1.012	Dodávka a montáž rozvaděč elektroměrový RE - EL.ROZVADEC ER222/NKP7P-C	kpl	1,000	26 673,00	26 673,00	
13	K	741.1.013	Dodávka a montáž svorkovnice EPS 2 ekvipotencionální	ks	1,000	528,00	528,00	
14	K	741.1.014	Dodávka a montáž skříň pro svorkovnici HOP	ks	1,000	250,00	250,00	
15	K	741.1.015	Dodávka a montáž tlačítko TOTAL STOP DO SKŘÍNĚ	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
16	K	741.1.016	Dodávka a montáž skříň pro tlačítko TOTAL STOP ZASKLENÁ IP 44	ks	1,000	770,00	770,00	

D 741.2 Elektroinstalace - svítidla 92 550,00

17	K	741.2.001	Dodávka a montáž sv. zářivkové - LED zářivka 30 W, 3920 lm, IP43	ks	24,000	2 250,00	54 000,00	
18	K	741.2.002	Dodávka a montáž sv. LED kulaté svítidlo 25 W, 2330 lm, IP43	ks	6,000	1 750,00	10 500,00	
19	K	741.2.003	Dodávka a montáž svítidlo Nouzové vč. piktogramu s vlastním bateriovým zdrojem na 1h	ks	10,000	1 650,00	16 500,00	
20	K	741.2.004	Dodávka a montáž svítidlo pod kuch.linku	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
21	K	741.2.005	Dodávka a montáž sv.venkovní reflektor	ks	1,000	5 450,00	5 450,00	
22	K	741.2.006	Dodávka a montáž sv.venkovní s čidlem reflektor	ks	2,000	2 050,00	4 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 741.3			Elektroinstalace - kompletace	33 308,00				
23	K	741.3.001	Dodávka a montáž zásuvka jednonásobná, bílá, 230V/16A pod omítku běžná, IP20	ks	5,000	286,00	1 430,00	
24	K	741.3.002	Dodávka a montáž zásuvka jednonásobná, 230V/16A pod omítku běžná, IP44 s víčkem	ks	12,000	418,00	5 016,00	
25	K	741.3.003	Dodávka a montáž zásuvka dvojnásobná, 230/16A pod omítku běžná IP20	ks	19,000	418,00	7 942,00	
26	K	741.3.004	Dodávka a montáž zásuvka 5-pól, 400V/16A pod om.	ks	9,000	836,00	7 524,00	
27	K	741.3.005	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, krytí IP 20	ks	7,000	385,00	2 695,00	
28	K	741.3.006	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.1+1 provedení pod omítku, krytí IP 20	ks	1,000	286,00	286,00	
29	K	741.3.007	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.1 provedení pod omítku, krytí IP 44	ks	3,000	506,00	1 518,00	
30	K	741.3.008	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.6 provedení pod omítku, krytí IP 20	ks	6,000	352,00	2 112,00	
31	K	741.3.009	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.6 provedení pod omítku, krytí IP 44	ks	4,000	484,00	1 936,00	
32	K	741.3.010	Dodávka a montáž vypínač 230V/10A řazení č.7 provedení pod omítku, krytí IP 20	ks	2,000	473,00	946,00	
33	K	741.3.011	Dodávka a montáž datová zásuvka RJ 45 cat. 5	ks	1,000	473,00	473,00	
34	K	741.3.012	Dodávka a montáž zapojení axiální ventilátor VZT	ks	1,000	1 430,00	1 430,00	
D 741.4			Elektroinstalace - hrubá instalace	148 572,00				
35	K	741.4.001	Dodávka a montáž instalační krabice pod omítku KU68 hluboká	ks	61,000	57,00	3 477,00	
36	K	741.4.002	Dodávka a montáž instalační krabice rozbočná pod omítku KR68	ks	23,000	15,00	345,00	
37	K	741.4.003	Dodávka a montáž CYKY-O 3x1,5mm2, kabel silový	m	280,000	35,00	9 800,00	
38	K	741.4.004	Dodávka a montáž CYKY-J 3x1,5mm2, kabel silový	m	410,000	35,00	14 350,00	
39	K	741.4.005	Dodávka a montáž CYKY-J 3x2,5mm2, kabel silový	m	520,000	57,00	29 640,00	
40	K	741.4.006	Dodávka a montáž CYKY-J 5x2,5mm2, kabel silový	m	310,000	95,00	29 450,00	
41	K	741.4.007	Dodávka a montáž CYKY-J 5x4mm2, kabel silový	m	230,000	150,00	34 500,00	
42	K	741.4.008	Dodávka a montáž CYKY-J 5x6mm2, kabel silový	m	30,000	220,00	6 600,00	
43	K	741.4.009	Dodávka a montáž CYKY-J 5x16mm2, kabel silový	m	10,000	572,00	5 720,00	
44	K	741.4.010	Dodávka a montáž vodič H07V-U (CY) 4 pro ochr.pospojení	m	175,000	35,00	6 125,00	
45	K	741.4.011	Dodávka a montáž vodič H07V-U (CY) 6 pro ochr.pospojení	m	45,000	44,00	1 980,00	
46	K	741.4.012	Dodávka a montáž vodič H07V-U (CY) 16 pro ochr.pospojení	m	25,000	121,00	3 025,00	
47	K	741.4.013	Dodávka a montáž trubka PVC 2316 p.o	m	65,000	24,00	1 560,00	
48	K	741.4.014	Dodávka a montáž trubka PVC 2325 p.o	m	25,000	44,00	1 100,00	
49	K	741.4.015	Dodávka a montáž kabel UTP 5cat.	m	50,000	18,00	900,00	
D 741.5			Elektroinstalace - ostatní	42 000,00				
50	K	741.5.001	Prostupy požární zatěsněné dle PBŘ vč. vrtání otvorů a potřebných průrazů	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
51	K	741.5.002	podružný materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
52	K	741.5.003	Stavební přípomoc, sekání drážek a prostupů, vč. likvidace obalů	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
53	K	741.5.004	Manuály a zaškolení obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení + projekt skutečného stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
54	K	741.5.005	Testy, revize a uvedení do provozu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	741.5.006	Odvoz a likvidace odpadu z demontáží	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
D 741.6 Elektroinstalace - uzemnění a bleskosvod							39 216,00	
56	K	741.6.001	Dodávka a montáž pasovina 30/4 FeZn	bm	80,000	88,00	7 040,00	
57	K	741.6.002	Dodávka a montáž zemní soustava - praporce z kulatiny 10mm FeZn	bm	25,000	57,00	1 425,00	
58	K	741.6.003	Dodávka a montáž hromosvod - drát 8mm AlMgSi	bm	100,000	53,00	5 300,00	
59	K	741.6.004	Dodávka a montáž trubka ohebná ochranná 2225	m	30,000	33,00	990,00	
60	K	741.6.005	Dodávka a montáž hromosvod - podpěra PV	ks	98,000	73,00	7 154,00	
61	K	741.6.006	Dodávka a montáž hromosvod - svorky	ks	48,000	35,00	1 680,00	
62	K	741.6.007	Dodávka a montáž hromosvod - jímač, v=1,5m	kpl	4,000	638,00	2 552,00	
63	K	741.6.008	Dodávka a montáž hromosvod - zkušební svorka v litinové chodníkové krabici	kpl	5,000	715,00	3 575,00	
64	K	741.6.009	podružný materiál	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
65	K	741.6.010	Revize hromosvodu	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							18 000,00	
66	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/HZS2231					
VV			"demontáž elektroinstalace					
VV			40					
VV			40,000					
VV			Součet					
			40,000					

SEZNAM FIGUR

Kód: 24_22
Stavba: Přístavba a stavební úpravy požární zbrojnice - Ohrobec

Datum: 3. 10. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

D.1.1 ASŘ

ker_dlažba	plocha ker. dlažby	m2	80,300
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.01" 5,5		5,500
	"1.02" 4,3		4,300
	"1.03" 17,4		17,400
	"1.04" 7,4		7,400
	"1.05" 6,5		6,500
	"1.06" 9,8		9,800
	"1.07" 7,2		7,200
	"1.08" 7,4		7,400
	"1.09" 2,1		2,100
	"1.10 - v původní části" 12,7		12,700
ker_dlažba	Mezisoučet		80,300

Použití figury:

771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	80,300
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	140,600
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	80,300
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	80,300
771121022	Broušení betonového podkladu před pokládkou dlažby	m2	80,300
771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	80,300
771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	80,300

ker_obklad	plocha ker. obkladu	m2	80,371
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"1.02" 0,8*1,5		1,200
	"1.03" (0,8+2,33)*0,6		1,878
	"1.05" (2,71+2,445+0,85+1+0,08+1+0,85+1+0,08+1+0,85+2,445)*2,2-0,7*1,97-1*0,8		29,303
	"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278
	"1.08" (0,85*2+1,3*2)*2,2-0,6*1,97		8,278
	"1.08" (0,85+2,86+2,71+1,5+1,86+1,38)*2,2-0,7*1,97-1*0,8-0,6*1,97*2		20,009
	"1.09" (1,345*2+1,565*2)*2,2-0,7*1,97		11,425
ker_obklad	Mezisoučet		80,371
Použití figury:			
781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	80,371
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	80,371
781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	80,371
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	541,325
ker_sokl	délka ker. soklu	m	75,240
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.01" (4,395*2+1,2*2)-0,8*4-0,7+0,27*2		7,830
	"1.02" (2,75*2+1,565*2)-0,8		7,830
	"1.03" (4,19*2+4,155*2)-0,8		15,890
	"1.04" (1,95*2+4,05*2)-0,8		11,200
	"1.06" (4,05*2+2,425*2)-0,85-0,8		11,300
	"1.07" (1,225*2+5,85*2)-0,8*3-0,7*2		10,350
	"1.10 - v původní části" (4,21*2+2,77*2)-3,12		10,840
ker_sokl	Mezisoučet		75,240
Použití figury:			
771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	75,240
771591115	Podlahy spárování silikonem	m	185,870
KZS_ost_nadpr	plocha povrchové úpravy ostění a nadpraží výplní otvorů v KZS	m2	10,640
	"ostění a nadpraží KZS		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	(1+2*2,05)*0,2		1,020

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(1,5+2*0,8)*2*0,2		1,240
	(4+2*3,825)*0,2		2,330
	"pohled západní		0,000
	(1+2*0,8)*0,2		0,520
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled severní		0,000
	(1+2*0,8)*4*0,2		2,080
	(1+2*2,375)*3*0,2		3,450
KZS_ost_nadpr	Mezisoučet		10,640
Použití figury:			
623142001	Sklovláknité pletivo vnějších pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu	m2	10,640
623151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek pilířů a sloupů	m2	10,640
623521012	Tenkovrstvá silikátová omítka zrnitost 1,5 mm vnějších pilířů nebo sloupů	m2	10,640
KZS_pohled	plocha zatepleného podhledu v původní části objektu	m2	80,300
	"zateplení stropů v původní části objektu		0,000
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.01" 5,5		5,500
	"1.02" 4,3		4,300
	"1.03" 17,4		17,400
	"1.04" 7,4		7,400
	"1.05" 6,5		6,500
	"1.06" 9,8		9,800
	"1.07" 7,2		7,200
	"1.08" 7,4		7,400
	"1.09" 2,1		2,100
	"1.10 - v původní části" 12,7		12,700
KZS_pohled	Mezisoučet		80,300
Použití figury:			
713111128	Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením celoplošně s mechanickým kotvením rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,300
611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	139,840
611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	80,300

Kód	Popis	MJ	Výměra
611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	80,300
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	541,325
KZS_XPS50_PT	plocha obvodové stěny se skladbou s TI XPS tl. 50mm (pod terénem)	m2	9,451
	"XPS 50mm - pod terén		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	5,8*0,42		2,436
	"pohled západní		0,000
	2,485*1,92		4,771
	-((1,81+1,52)/2*2,485)		-4,138
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled východní		0,000
	9,275*0,42		3,896
	2,5*1,42		3,550
	-((1,1+0,8)/2*2,5)		-2,375
	"pohled severní		0,000
	1,05*1,42+2,25*1,67+2,85*1,92		10,721
	-((1,86+1,2)/2*6,15)		-9,410
KZS_XPS50_PT	Mezisoučet		9,451
Použití figury:			
622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	25,374
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
lešení	plocha lešení	m2	361,148
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	(1+10,9)*3,5+(5,9+1)*5,6		80,290
	"pohled západní		0,000
	(1+4,5)*7+(5,1+1)*5,65		72,965
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled východní		0,000
	(1+9,54)*4,7+(2,435+1)*5,7		69,118

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"pohled severní		0,000
	(1+6,35+1)*7+(2,435)*7+(10,3+1)*5,6		138,775
lešení	Mezisoučet		361,148
Použití figury:			
941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	361,148
941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	16 251,660
941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	361,148
944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	361,148
944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití	m2	16 251,660
944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	361,148
993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	361,148
993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	722,296
om_opr_1NP_stěny	plocha opravované omítky stěn v 1.NP	m2	184,004
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.04 - 1.08		0,000
	(4,05+10,07+4,05+10,07)*3,08		86,979
	-1,05*2,1		-2,205
	-1,2*2,05		-2,460
	-1*0,8*4+(0,8+1+0,8)*0,27*4		-0,392
	"1.03+1.10 - v původní části		0,000
	(4,21+7,065+4,21+7,065)*3,08		69,454
	-3,12*2,7+(2,7+3,12+2,7)*0,34		-5,527
	-1,5*0,8*2+(0,8+1,5+0,8)*0,27*2		-0,726
	-0,8*1,97		-1,576
	"1.01, 1.02, 1.09		0,000
	(4,21+2,88+4,21+2,88)*3,08		43,674
	-0,8*1,97		-1,576
	-1*2,05+(2,05+1+2,05)*0,27		-0,673
	-1*0,8+(0,8+1+0,8)*0,27		-0,098
	-1,2*2,05+(2,05+1,2+2,05)*0,3		-0,870
om_opr_1NP_stěny	Mezisoučet		184,004

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	184,004
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	274,997
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	541,325
om_opr_1PP_stěny	plocha opravované omítky stěn v 1.PP	m2	90,993
	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"0.01"		0,000
	(3,71+10,07+0,32*10+3,71+10,07)*2,13		65,519
	-0,87*1,785+(1,785+0,87+1,785)*0,54		0,845
	-1,455*1,955+(1,955+1,455+1,955)*0,2		-1,772
	-1,28*0,65+(0,65+1,28+0,65)*0,2		-0,316
	-1,255*0,65+(0,65+1,255+0,65)*0,2		-0,305
	"0.02"		0,000
	(2,205+5,309+2,205+5,309)*1,88		28,253
	-0,87*1,785		-1,553
	-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161
	-0,625*0,685+(0,685+0,625+0,685+0,625)*0,225		0,161
om_opr_1PP_stěny	Mezisoučet		90,993
Použití figury:			
612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	90,993
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	274,997
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	150,533
om_opr_strop_1PP	plocha opravované omítky stropů v 1.PP	m2	59,540
	"D.1.1 - 11 - PŮDORYS 1.PP A ZÁKLADŮ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"0.01" 3,71*10,07+3,71*0,19*10		44,409
	"0.02" 5,309*2,85		15,131
om_opr_strop_1PP	Mezisoučet		59,540
Použití figury:			
611315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 m	m2	59,540
611311121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	139,840
784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	150,533

Kód	Popis	MJ	Výměra
omítky_nové	plocha omítek na nových stěnách	m2	297,092
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.10 - přístavba		0,000
	$(11,075+5,45+11,075+5,45)*4,125$		136,331
	$-4*3,825+(3,825*2+4)*0,3$		-11,805
	$-3,12*2,7$		-8,424
	$-1,05*2,1+(2,1*2+1,05)*0,27$		-0,788
	$-1*2,375*3+(2,375*2+1)*0,23*3$		-3,158
	příčka_80*2		35,324
	příčka_115*2		107,048
	příčka_140*2		42,564
omítky_nové	Mezisoučet		297,092
Použití figury:			
612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	297,092
612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	297,092
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	236,140
612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	297,092
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	541,325
podl_epox	plocha lité epoxidové podlahy	m2	60,300
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300
podl_epox	Mezisoučet		60,300
Použití figury:			
777511123	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm průmyslové lité podlahy	m2	62,808
631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	9,196
632481213	Separční vrstva z PE fólie	m2	140,600
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	60,300
777131105	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad z čerstvého betonu	m2	60,300
příčka_115	plocha příček tl. 115mm	m2	53,524
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	$(4,05+5,965+2,71+1,34)*3,1-0,8*1,97*2-0,7*1,97*2$		37,692

Kód	Popis	MJ	Výměra
	(4,21+1,565)*3,1-0,7*1,97-0,8*1,97		14,948
	1,2*2,05-0,8*1,97		0,884
příčka_115	Mezisoučet		53,524
Použití figury:			
342244241	Příčka z cihel broušených na zdici PUR pěnu tloušťky 115 mm	m2	53,524
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	297,092
příčka_140	plocha příček tl. 140mm	m2	21,282
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	(2,805+4,06)*3,1		21,282
příčka_140	Mezisoučet		21,282
Použití figury:			
342244251	Příčka z cihel broušených na zdici PUR pěnu tloušťky 140 mm	m2	21,282
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	297,092
příčka_80	plocha příček tl. 80mm	m2	17,662
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	(1+1)*3,1		6,200
	(1,3+1,3+1,86)*3,1-0,6*1,97*2		11,462
příčka_80	Mezisoučet		17,662
Použití figury:			
342244231	Příčka z cihel broušených na zdici PUR pěnu tloušťky 80 mm	m2	17,662
612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	297,092
S01	plocha střechy se skladbou S01	m2	81,430
	"D.1.1 - 13 - PŮDORYS STŘECHY - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"skladba S01		0,000
	11,975*(3,4+3,4)		81,430
S01	Mezisoučet		81,430
Použití figury:			
764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	185,930
762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	185,930
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	185,930
783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	393,766

Kód	Popis	MJ	Výměra
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,403
S03	plocha střechy se skladbou S03	m2	104,500
	"skladba S03		0,000
	10,45*(5+5)		104,500
S03	Mezisoučet		104,500
Použití figury:			
764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	185,930
762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	185,930
765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	185,930
783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	393,766
60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	1,403
SDK_pohled	plocha SDK pohledu v přístavbě	m2	60,300
	"pohled v přístavbě		0,000
	"D.1.1 - 12 - PŮDORYS 1.NP - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"1.10 - přístavba" (73-12,7)		60,300
SDK_pohled	Mezisoučet		60,300
Použití figury:			
763131431	SDK pohled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	60,300
763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK pohledu	m2	60,300
784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	541,325
ST1	plocha obvodové stěny se skladbou ST1	m2	32,924
	"skladba ST1		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	1,8*0,14*0,5		0,126
	"pohled západní		0,000
	4,26*2,32+((1,32+0,52)/2*4,98)		14,465
	-1,455*1,955		-2,845
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled severní		0,000
	7*2,27+((2,22+1,86)/2*3,4)		22,826

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-1,255*0,65		-0,816
	-1,28*0,65		-0,832
ST1	Mezisoučet		32,924
Použití figury:			
622311131	Vápenný štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	32,924
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
622325113	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	124,141
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	136,067
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	33,660
783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	33,660
783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	33,660
978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	124,141
ST1_ost_nadpr	plocha povrchové úpravy ostění a nadpraží výplní otvorů v ST1	m2	0,736
	"ostění a nadpraží obvodové zdi se skladbou ST1		0,000
	"skladba ST1		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled západní		0,000
	(1,455+2*1,955)*0,07		0,376
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled severní		0,000
	(1,255+2*0,65)*0,07		0,179
	(1,28+2*0,65)*0,07		0,181
ST1_ost_nadpr	Mezisoučet		0,736
Použití figury:			
623311131	Vápenný štuk vnějších pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m2	0,736
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
622325113	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	124,141
783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	33,660
783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	33,660
783897615	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za za barevné provedení v odstínu sytém	m2	33,660
978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	124,141

Kód	Popis	MJ	Výměra
ST2	plocha obvodové stěny se skladbou ST2	m2	103,143
	"skladba ST2		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	10,9*3,38		36,842
	-1*2,05		-2,050
	-1,5*0,8*2		-2,400
	"pohled západní		0,000
	9,54*3,38+9,54*1,4/2		38,923
	-1*0,8		-0,800
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled severní		0,000
	10,6*3,38		35,828
	-1*0,8*4		-3,200
ST2	Mezisoučet		103,143
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	226,641
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	242,564
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	226,641
622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	242,564
629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	136,067
ST3	plocha obvodové stěny se skladbou ST3	m2	123,498
	"skladba ST3		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled jižní		0,000
	6,35*4,7+6,35*0,85/2		32,544
	-4*3,825		-15,300
	"pohled západní		0,000
	2,585*4,7+1,3*9,54		24,552
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"pohled východní		0,000
	11,975*4,7		56,283
	"pohled severní		0,000
	6,35*4,7+6,35*0,85/2		32,544
	-1*2,375*3		-7,125
ST3	Mezisoučet		123,498
Použití figury:			
622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	226,641
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	242,564
622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	226,641
622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	242,564
ST4	plocha obvodové stěny se skladbou ST4	m2	15,923
	"skladba ST4		0,000
	"D.1.1 - 15 - POHLED ZÁPADNÍ A JIŽNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled západní		0,000
	((1,81+1,52)/2*2,485)		4,138
	"D.1.1 - 16 - POHLED SEVERNÍ A VÝCHODNÍ - NAVRHOVANÝ STAV		0,000
	"pohled východní		0,000
	((1,1+0,8)/2*2,5)		2,375
	"pohled severní		0,000
	((1,86+1,2)/2*6,15)		9,410
ST4	Mezisoučet		15,923
Použití figury:			
622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	25,374
622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	285,675
622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	242,564
622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	242,564

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST